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Gospelia korvakuulolta

Vaikka kevät tuntuu tekevän tänä vuonna tuloaan kovin 
verkkaisesti, afroamerikkalaista gospelmusiikkia esittä-
vä Oulu Gospel Choir viimeistelee jo kuumeisesti kevät-
konserttinsa ohjelmistoa.

Kuoro esiintyy Kastellin kirkossa 17. huhtikuuta pianisti Tuo-
mas Keskitalon säestämänä.

– Luvassa on perinteisiä gospel-kappaleita sekä uudempaa, ny-
kypäivän gospelia. Lisäksi mukaan on valikoitu yhteislauluja, kuo-
ronjohtajana pari kuukautta toiminut Salla Kostamo lupaa.

Musiikinopettajaksi Sibelius-Akatemiasta vuonna 2019 val-
mistunut Kostamo lauloi itsekin vielä viime syksynä Oulu Gospel 
Choirin riveissä. Hän myöntää, että hyppäys kuoron jäsenestä joh-
tajaksi tuntui aluksi hurjalta. 

– Kuoronjohtaminen ei työnä ole minulle uusi asia. Eniten jän-
nitti se, että mukana on niin paljon tuttuja, joiden kanssa olen 
laulanut.

Kostamon johtovastuulla on tällä hetkellä yhteensä kuusi kuo-
roa. Oulu Gospel Choir erottuu Kostamon mukaan joukosta mo-
nesta eri syystä.

– Kaikki kappaleet lauletaan englanniksi. Kuorossa laulaminen 
ei vaadi nuotinlukutaitoa, koska opettelemme suurimman osan 
kappaleista korvakuulolta. Esiinnymme myös aina ilman nuotteja.

– Laulun lisäksi mietimme jokaiseen kappaleeseen sopivan ja 
yhtenäisen liikekielen.

Syksyllä 2021 perustettu kuoro toimii ja harjoittelee Oulun kris-
tillisen koulun tiloissa toimivassa Toppilansaaren taidekoulussa.

– Treeneissä vallitsee rento ja hyvä meininki. Kuorolaiset saa-
vat myös vaikuttaa ohjelmistoon ehdottamalla itselleen mieluisia 
kappaleita, Kostamo vinkkaa.

SAARA PASANEN

Oulu Gospel Choirin kevätkonsertti Kastellin kirkossa 
keskiviikkona 17. huhtikuuta kello 19. Vapaa pääsy, käsiohjelma 10 euroa. 

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

ihmisiä | Salla Kostamo

Valtteri Väyrynen

juttukeikalla | Tunnettekohan nämä ihmiset?

Pistäydyimme toimituksesta Haukiputaalla ky-
selemässä, tunnistavatko pitäjäläiset valoku-
vien perusteella kirkkoherraehdokkaita. 

Pienimuotoinen gallup tehtiin uimahal-
li Vesi-Jatulin aulatilassa.

Valokuvaa Salla Autereesta ja 
Lauri Kujalasta katsottiin välillä 
tarkasti, sillä ani harva tunnisti 
ehdokaskaksikon lennosta. Ei 
hätää, sillä todellinen vaali-
kampanja onkin vasta hyväs-
sä alussa ja kirkkoherranvaa-
lit toukokuussa.

Tässä lehdessä, sivulla 3, 
todetaan useammankin ihmi-
sen suulla, että kirkkoherralla on 
seurakunnassa iso rooli. Hänellä on 
monia muita enemmän valtaa siihen, 
millaista työtä työntekijät yhdessä vapaaeh-
toisten kanssa tekevät.

Vastuullisen vallankäytön tarve korostuu vai-
keina aikoina, kuten juuri nyt, kun suru-uutinen 

pääsiäisen jälkeen kertoi kouluampumises-
ta Vantaalla. 

Kirkkoja on pidetty viime päivi-
nä auki ja kyselty, millä keinoin 

seurakunnissakin voidaan olla 
jatkossa yhä enemmän lasten, 
nuorten ja lapsiperheiden tu-
kena.  Näissä keskusteluissa 
kirkkoherra voi antaa arvo-
kasta tukea työyhteisölleen.

Työn priorisoiminen ei 
ole yksinkertaista, mutta nä-

kemyksiä siitäkin Haukipu-
taan kirkkoherraehdokkailta 

tullaan varmasti kysymään.

RIITTA HIRVONEN
Lue lisää: www.oulunseurakunnat.fi/vaalit

pääkirjoitus | Elsi Salovaara
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Sydäntäsärkevää 
oli lukea 
uutisjutusta, että
aseella ampunut 
poika oli kertonut 
kuulustelussa 
katuvansa tekoaan.

Uskon, että tapahtuma on koskettanut erityi-
sesti kaltaisiani äitejä ja isiä, joiden lapset ovat 
suunnilleen saman ikäisiä kuin ampuja ja hä-
nen luokkatoverinsa.

Mieleen nousee huoli omien lasten arjesta ja 
hyvinvoinnista. Kuinka he pärjäävät joukossa? 
Osaavatko he kohdella toisiaan ihmisiksi, niin 
kuin haluaisivat itseään kohdeltavan? Jäävätkö 
he yksin, vai onko heillä kavereita? Näenkö, jos 
jotain on vialla ja uskaltaako lapsi puhua koto-
na asiasta?

Näihin asioihin me aikuiset voimme vaikut-
taa. Tässäkin tapauksessa teoilla on seurauksen-
sa. On näytettävä esimerkkiä ja opetettava toi-
nen toisensa arvostusta. Kerrottava, että samoin 
kuin tönimiset myös sanat sattuvat ihmiseen. 
Näytettävä keskustelun mallia, jossa oikeasti 
kuunnellaan ja yritetään ymmärtää, ei nälvitä 

R eilun viikon ajan olemme surreet koko 
maassa Vantaan koulusurman tapahtu-
mia. 

Esiin on noussut kysymyksiä kysymysten pe-
rään: Olisiko koko tragedia saatu estettyä? Miksi 
ampuja päätyi näin väkivaltaiseen tekoon? Mi-
ten 12-vuotias lapsi sai käsiinsä aseen? Kenen 
on vastuu?

Tapahtuma muutti monen ihmisen elämän, 
niin ammuttujen ja ampujan kuin heidän lä-
heistensä. 

Sydäntäsärkevää oli lukea uutisjutusta, että 
aseella ampunut poika oli kertonut kuulustelus-
sa katuvansa tekoaan. Surullista tämä oli siksi, 
että näin varmasti on, mutta tehtyä ei saa teke-
mättömäksi. Kunpa vain sormi ei olisi paina-
nut liipaisinta. 

Koulusurman syissä riittää pohdiskeltavaa. 

Elämä voi muuttua hetkessä

ja yritetä voittaa.
Tosiasia on, että elämä voi mullistua itsestä 

riippumattomista syistä minä hetkenä ja min-
kä ikäisenä tahansa. Siksi jokaisesta päivästä pi-
tää yrittää tehdä mahdollisimman hyvä – itsel-
le ja muille.

Kirjoittaja on 
Rauhan Tervehdyksen päätoimittaja
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Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

<right> Pauli Greus ei jätä 
äänestämismahdollisuutta 

väliin.

Uudet vaalipapithan ne siinä 
ovat! Näin ystävättäret Mar-
ja-Terttu ja Pirjo kommentoi-
vat Vesi-Jatulin aulatilassa heil-
le näytettyjä valokuvia Hauki-

putaan kirkkoherraehdokkaista Salla Au-
tereesta ja Lauri Kujalasta.

Naiset kertovat olevansa kiinnostunei-
ta toukokuisesta vaalista ja pyrkimyksenä 
heillä onkin seurata, mitä ehdokkaat pu-
huvat muun muassa vaalisaarnoissaan. 

Rauhan Tervehdys jalkautui eh-
dokaskuvien kanssa Haukipu-
taan Vesi-Jatuliin pääsiäisen 
alla. 

Uimahallin aulatilas-
sa istuskeleva Alpo ei tun-
nista kuvista Auteretta ei-
kä Kujalaa, mutta tietää ko-
tiseurakuntansa hakevan uut-
ta johtajaa Jaakko Tuiskun siir-
ryttyä Haukiputaalta Karjasillan kirk-
koherraksi.

Putaalaismies sanoo olevansa kansan-
vaalien kannattaja, vaikka lisääkin, ettei 
ole varma, ehtiikö itse äänestämään. Ke-
vääntulo merkitsee hänelle mökkikiireitä.

Jatulin pihalla pysäytetty Pauli Greus 
kertoo myös arvostavansa sitä, että kan-
sa pääsee valitsemaan seurakunnalle uu-
den johtajan.

 – Aina olen käynyt äänestämässä ja ai-
on käydä myös nyt, hän sanoo.

Kiiminkiläiset Sisko Åsenbrygg ja Anja 
Heikkinen eivät tunnista kuvan henkilöi-
tä, mutta kertovat tietävänsä oman seura-

kunnan papit nimiä myöten.

Karjasillan vaalista
jäi hyviä kokemuksia
Vaikka tieto tulevasta kirkkoherranvaalista 
ei ollut vielä pääsiäisenä tavoittanut kaik-
kia liikunnan harrastajia Jatulissa, Oulun 
seurakuntayhtymän viestinnässä uskotaan 
tilanteen kohentuvan vaaliruljanssin käyn-
nistyessä Haukiputaalla toden teolla.

–  Koeponnistimme syksyllä Karjasil-
lan kirkkoherranvaalissa yhden mal-

lin tehdä vaaliviestintää. Hauki-
putaalla voimme ottaa opiksi 

hyvistä käytänteistä ja jalostaa 
ideoita, Oulun seurakuntien 
viestintäjohtaja Harriet Ur-
ponen toteaa.  

Hän muistuttaa, että Hau-
kiputaan edelliset kirkkoherran-

vaalit käytiin kahdeksan vuotta sit-
ten. Tuolloin uurnille saatiin 22,1 pro-

senttia äänioikeutetuista eli yli 2300 hen-
kilöä.

– Tuntuisi oudolta lähteä tavoittelemaan 
nyt matalampaa äänestysprosenttia.

– Viestintä on keskeinen osa demo-
kraattisia vaaleja. Siksi äänestäjien tulee 
saada tietoa siitä, mitä kirkkoherra tekee, 
miksi äänestetään sekä missä, milloin ja 
kuka voi äänestää. Näen vaalit mahdolli-
suutena keskustella kaikenlaisista aiheista 
kunnioittavasti.

Urposen mielestä ehdokkaat ja heidän 
tukijajoukkonsa ovat erittäin tärkeässä 
roolissa vaaliviestinnässä. 

Kansanvaali sai arvostusta
 Haukiputaalle valitaan uusi kirkkoherra toukokuussa. 
 Vaalit eivät vielä näy katukuvassa, mutta niitä odotetaan jo innolla
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Mitä ehdokkaat
toivovat kampanjalta?
Millaista vaalitaistoa kirkkoherraehdok-
kaat Salla Autere ja Lauri Kujala toivovat?

– Toivon kampanjaa, joka on avointa ja 
rehellistä, ja tietenkin kunnioittavaa. Toi-
von myös näkyvää kampanjaa, jotta koko 
Haukipudas tietäisi, mistä vaalissa on kyse 
ja kuinka suuri merkitys seurakuntalaisten 
äänillä voi olla, Autere vastaa.

– Toivon, että kampanja on reilu ja avoin 
sekä ehdokkaita kunnioittava, kommentoi 
Kujalakin.

Autere pitää tärkeänä, että vaaleissa pu-
hutaan muun muassa kirkkoherran tehtä-
vistä.

– Toivoisin äänestäjien ymmärtävän, et-
tä kirkkoherran päätehtävä ei ole olla vain 
hyvä pappi tai saarnaaja. Hän on esihen-
kilö, joka parhaimmillaan saa työyhteisön 
toimimaan tehokkaasti yhteen. 

– Myös kirkon tulevaisuuskuvista, ku-
ten tasa-arvokysymyksistä ja yhteistyöstä 
lähetysjärjestöjen kanssa, olisi hyvä puhua 
rohkeasti. 

Kujala keskustelisi mielellään vaalien al-
la muun muassa Haukiputaan seurakun-
nan identiteetistä ja sen säilyttämisestä. 
Kuten Autere, Kujalakin olisi innokas ot-
tamaan esille kirkkoherran roolin seura-
kunnassa.

– Kirkkoherra on työyhteisönsä johtaja 
sekä työntekijöiden hyvinvoinnin ja hyvän 
ilmapiirin luoja, hän sanoo. 

Kujala haluaa pitää esillä myös juma-
lanpalvelusta seurakuntaelämän keskellä 
ja seurakuntalaisten sitoutumista kotiseu-
rakuntaan sekä vapaaehtoistyöhön.

Korkea äänestysprosentti
on vahvempi kutsu
Autere ja Kujala toivovat putaalaisten in-
nostuvan kirkkoherranvaalista.

– Mielellään sitä toivoisi, että äänestys-
prosentti nousee korkeaksi. Se olisi seura-
kuntalaisilta vahvempi kutsu ja valtuutus 
uudelle kirkkoherralle, Kujala näkee.

– Kirkollisissa vaaleissa toive siitä, että 
yli puolet äänioikeutetuista käyttäisi vai-
kutusmahdollisuuttaan on utopiaa, mutta 
silti haaveilen siitä. Tärkeää olisi saada eri-
tyisesti nuoret liikkeelle. Heidän varassaan 
seisoo tulevaisuuden kirkko, Autere toteaa. 

Kirkkoherranvaalien varsinainen vaali-
päivä on 19. toukokuuta.

RIITTA HIRVONEN

Haukiputaan edelliset 
kirkkoherranvaalit käytiin 
kahdeksan vuotta sitten. 
Tuolloin uurnille saatiin 
22,1 prosenttia äänioikeutetuista 
eli yli 2300 henkilöä.

Keitä he ovat? Rauhan Tervehdys kävi 
kysymässä haukiputaalaisilta, tunnistavatko 

he valokuvasta kirkkoherraehdokkaat.

<right> Kiiminkiläiset Sisko Åsenbrygg ja 
Anja Heikkinen iloitsivat siitä, että ehdolla 

kirkkoherraksi on sekä mies että nainen.

<right> Haukiputaan yhteisötilassa kirkkoherraehdokkaat 
tunnistettiin ja suunniteltiin äänioikeuden 

hyödyntämistä vaalissa.

<right> Kiva kun vaalit alkavat pian näkyä 
seurakuntalaisille, totesivat 

Petri ja Tuomo Manninen.
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Muut mediat

KOLUMNI  | Jouni Kurkela

Poistan pakkaspeitteitä viiniköynnösten päältä. Seitsemästä 
lajikkeesta vain Pinot Noir oli talven peiton alla. 
Mietityttää, kestikö noista seitsemästä lajikkeesta yksikään 
talven kovia pakkasjaksoja. 

Kesälläkin köynnös tarvitsee sopivan mikroilmaston 
kasvupaikalleen, jotta rypäleet ehtivät kypsyä. Meidän 
tontiltamme tuollaista ei löydy muuta kuin muovikatteen alta.

Uskottavalta tuntuu pastori Jaakko Heinimäen kirjan 
Harrasta viiniä ajatus, että juuri kristinuskon leviämisellä 
on ollut merkitystä viinikulttuurin maailmanvalloitukseen. 
Monet viinialueet maailmalla ovat kasvaneet nimenomaan 
lähetysasemien ympärille. 

Syynä ei varmaankaan ollut hyvän viinin arvostus ruoka- ja 
seurustelujuomana, vaan Jeesuksen sanat viimeisellä ehtoollisella: 
”Minä sanon teille, etten koske viiniin ennen kuin sinä päivänä, 
kun juon uutta viiniä teidän kanssanne Isäni valtakunnassa.” 
(Matt 26:29, UT2020). Jos halusi viettää ehtoollista, oli viini 
kasvatettava itse.

Lumijoen seurakunnan 
100-vuotisjuhlavuonna 2018 
tarjottiin ensimmäisen kerran 
messussa omassa pitäjässä 
kasvanutta viiniä ja paikallisen 
emännän valmistamia öylättejä. 
Esikuvana oli ensimmäisen 
seurakunnan käytäntö yhteisillä 
aterioilla. Kukin toi sitä, mitä 
kotoa löytyi. Tästä kolehdista 
löytyi myös viini ja leipä 
siunattaviksi. 

Ehtoollisen jälkeen ruokaa 
vietiin myös niille, jotka syystä 
tai toisesta eivät päässeet 
yhteiseen kokoontumiseen. 
Kristus ei tarvitse hienoa 
tuontiviiniä. Hänelle kelpaa 
samassa pellossa perunoiden ja 
porkkanoiden kanssa kasvanut 
maalaisviini ja kotona 
leivottu leipä. Halutessaan 
seurakunnalla edelleen on 
mahdollisuus tarjota näitä 
lahjoja yhteisessä messussa.

Kirjoittaja on 
Lumijoen seurakunnan 
kirkkokuoron tenori

Viinit ja leivät
omasta maasta

Lumijoen seurakunnan 
100-vuotisjuhlavuonna 
2018 tarjottiin 
ensimmäisen kerran 
messussa omassa 
pitäjässä kasvanutta 
viiniä ja paikallisen 
emännän valmistamia 
öylättejä. 

Ihmisen psyykkiseen itsesäätelyyn kuuluu erilaisia 
hallintakeinoja. Erityisesti naisilla itkeminen näyttää olevan 
eräs tunteiden hallintakeino, jolla voi purkaa esimerkiksi 
stressiä. Miehet eivät yhtä yleisesti koe itkua hyödylliseksi, 
Määttänen kertoo. - - - 
	 Määttäsen mielestä keskeinen syy miesten ja naisten 
itkemisherkkyyden eroihin on hormonaalisissa eroissa. 
Myös persoonallisuuserot saattavat vaikuttaa: neuroottiset 
ihmiset itkevät keskimäärin enemmän.
	 ”On syytä myös muistaa, että miehetkin voivat kokea 
voimakasta stressiä ja ahdistusta, mutta he eivät reagoi 
siihen itkemällä. Itkun puute ei siis kerro paljoakaan heidän 
tunnetiloistaan.”

Helsingin yliopiston psykologian yliopistolehtori Ilmari Määttänen, hs.fi

Muhoksen piispan-
tarkastus päättyi 
palmusunnun-
taina messuun ja 
yhteiseen lounaa-

seen. Kirkossa pidettyyn mes-
suun saapui 220 muhoslaista. 

Sunnuntaina mukana olleet 
Mirva ja Marja Pellinen kerto-
vat, että jo kirkonmenojen aloi-
tus teki vaikutuksen. 

– Ihan kylmät väreet meni-
vät selkäpiissä, kun piispa kä-
veli kirkkoon viitassaan ja hiip-
pa päässään lasten 
laulaessa, siskokset 
kertaavat tilannetta 
lounaspöydässä. 

Messun jälkeen 
tarjottu lounas oli 
heidän mielestään 
mukavan yhteisölli-
nen kokemus. 

Pelliset olivat 
osallistuneet messun lisäksi lau-
antai-iltana kirkossa järjestet-
tyyn Kuljeta ja johda -konsert-
tiin, jota he kehuivat kovasti. 

– Musiikkia oli laidasta lai-
taan, oli hengellisempää ja sit-
ten kevyempää, Marja Pellinen 
kiittelee.

Mäkinen, lääninrovasti Teemu 
Isokääntä ja notaari Taija Val-
tonen. 

Aktiivisuutta yhteisön ja 
ympäristön hyväksi
Loppulausunnossaan piispa kä-
vi läpi pääkohdat tarkastuksen 
huomioista. 

Vahvat hengelliset juuret 
omaavan seurakunnan vah-
vuuksiksi hän luetteli kulttuuri-
historiallisesti arvokkaan kirkon 
ja viime vuonna käyttöön otetun 
strategian. 

– Seurakunta on rohkeasti 

Piispa vieraili lukiolla 
ja juustolassa
Piispantarkastuksen viikonlop-
pu oli alkanut jo perjantaina, 
jolloin kaikille avoimeen ohjel-
maan kuului aamuhartaus se-
kä kirkon viereen rakennetun 
Kirkkotuvan käyttöön siunaa-
minen. 

Kirkkotupa pitää sisällään 
pienen kokoontumistilan ja hil-
jentymishuoneen lisäksi vainaji-
en kylmäsäilytystiloja. 

Perjantaina piispa Jukka 
Keskitalo seuruei-
neen vieraili myös 
lukiolla ja juusto-
lassa, ja tapasi kun-
nan edustajia. Lau-
antaina ohjelmas-
sa oli ennen Pellis-
tenkin mainitsemaa 
konserttia seura-
kunnan työntekijöi-

den ja luottamushenkilöiden ta-
paamisia.

Sunnuntaina piispantarkas-
tuksen virallinen osuus kuultiin 
messun jälkeen. Kirkon alttarin 
eteen kannettiin pöytä ja tuo-
lit, joille istuivat piispa Keskita-
lon lisäksi pappisasessori Ilkka 

Piispanmessu toi m uhoslaiset kirkkoon

Uudelle 
seurakuntatalolle on 
kaksi mahdollista 
sijoituspaikkaa: 
nykyinen tontti 
tai kulttuurikeskuksen 
vieressä, pääraitin 
varrella oleva tontti. 

Yhteisellä lounaalla kiitosta sai niin piispa 
Jukka Keskitalon ääni kuin viikonlopun ohjelma

<right> Mirva Pellinen, Eero Miettunen ja Marja Pellinen osallistuivat messun jälkeen tarjotulle lounaalle. 
– Tykästyin piispan ääneen, se oli pehmeä ja matala, sitä oli mukava kuunnella, Mirva Pellinen totesi.

<right> Perjantaina piispa Jukka Keskitalo siunasi käyttöön kirkon pihapiiriin rakennetun Kirkkotuvan. 
Kirkkoherra Vesa Palokangas kertoi, että tilaa voitaisiin käyttää myös kesäkahvilana tiekirkon yhteydessä.

Katso kaikki kuvat
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seurakunnan veroprosenttia kan-
nattaa pohtia tarkkaan. 

– Syntyvän seurakunnan jär-
jestelytoimikunnan kannattaa 
harkita tarkkaan, mikä olisi sel-
lainen verotaso, ettei heti ensim-
mäisinä vuosina jouduta säästö-
kuurille, Keskitalo totesi.

Oma näkemyksenään hän esit-
ti, että sopiva taso voisi olla 1,6 
prosenttia. 

Ennen kuin kirkkoväki lähe-
tettiin seurakuntataloon katetulle 
lounaalle, piispa suuntasi sanansa 
vielä niin Muhoksen, Utajärven 
kuin Vaalan kirkkovaltuustoille. 

– Toivon, että valtuustot antai-
sivat huhtikuussa tukensa muu-
tokselle.

ELSI SALOVAARA

Alkajaisiksi on 
selvitettävä, mitä 
Lumijoen seurakunta 
toivoo: haluaako se 
laittaa viran uudelleen 
hakuun vai jatkaa 
yhdellä hakijalla.
Seija Helomaa

kristillinen, mutta avoin yhteis-
työlle, piispa kertasi strategian 
ydinajatuksen.

Kiitosta Muhoksen seurakun-
ta saikin verkostoitumisestaan. 
Seurakunnalla on toimivat yh-
teistyösuhteet kunnan, toisten 
seurakuntien, järjestöjen ja Poh-
teen kanssa. 

Seurakunnan toimintamuo-
doista suurimmassa murroksessa 
on varhaiskasvatus, johtuen syn-
tyvyyden laskemisesta ja lainsää-
dännön muutoksista. 

Haasteeksi seurakunnalle an-
nettiinkin luoda uudenlainen 
konsepti lasten ja perheiden tu-
kemiseen ja kristilliseen kasva-
tukseen. Piispa kannusti laitta-
maan hyvät ja toimivat käytän-
nöt myös paperille kunnan kans-
sa, jotta toiminta ei olisi henkilö-
sidonnaista. 

Vahvuuksiksi listattiin myös 
vasta käyttöön siunattu Kirkko-
tupa sekä väliaikainen toimiti-
la Ankkuri aivan kuntakeskuk-
sessa. 

– Siinä oli ennen Musti ja Mir-
ri, nykyisin siellä kokoontuvat 
paikalliset Matit ja Maijat, piispa 
kuvaili naurattaen kirkkoväkeä.

Loppulausunnossa huomioi-
tiin myös pitkäjänteinen ympä-
ristöystävällisyyden kehittämi-
nen. Kirkkohallitus olikin myön-
tänyt Muhoksen seurakunnalle 
ympäristödiplomin jo viidennen 

Piispanmessu toi m uhoslaiset kirkkoon
kerran peräkkäin. 

– Muhoksen seurakunta oli 
vuonna 2004 hiippakuntamme 
ensimmäinen ympäristödiplo-
min saanut seurakunta, piispa 
kehaisi. 

Vaikka talous on vahva,
lainaa on otettava
Taloudesta Muhoksen seurakun-
ta on pitänyt hyvää huolta, ja ti-
linpäätös on ollut kolmena peräk-
käisenä vuonna yli 200 000 euroa 
ylijäämäinen.

Suunnitelmissa on uuden seu-
rakuntatalon rakennuttaminen 
sekä hautausmaan kunnostus-
urakka. Niistä seurakunta ei sel-
viä ilman lainaa. 

Uudelle seurakuntatalolle on 
kaksi mahdollista sijoituspaik-
kaa: nykyinen tontti tai kulttuu-
rikeskuksen vieressä, pääraitin 
varrella oleva tontti. Piispa esitti 
toiveenaan, että seurakuntalais-
ten ääntä kuultaisiin päätöksen-
teossa.  

– Toivottavasti Ankkurissa nyt 
vallitseva henki ja olohuonemai-
suus saadaan siirrettyä sinne.

Veroprosentin nosto 
voi olla tarpeellista
Seurakunnan tuloveroprosent-
ti on nyt 1,55. Mikäli yhdisty-
minen Utajärven ja Vaalan seu-
rakuntien kanssa toteutuu suun-
nitellusti, piispan mukaan uuden 

Kuvat: Elsi Salovaara

Avoinna olevaa Lumijoen 
kirkkoherran virka on 
hakenut yksi hakija, Lu-

mijoen nykyinen vt. kirkkoher-
ra Olli Lohi.

Oulun hiippakunnan tuo-
miokapituli haastattelee Lohen 
kokouksessaan 25. huhtikuu-
ta. Samassa kokouksessa pääte-
tään, miten virantäyttö etenee.

– Alkajaisiksi on selvitettä-
vä, mitä Lumijoen seurakunta 
toivoo: haluaako se laittaa viran 
uudelleen hakuun vai jatkaa yh-
dellä hakijalla. Ennen kuin tuo-
miokapituli päättää, miten asi-
assa edetään, se kuulee myös 
asian valmistelijana toimivan 
pappisasessori Ilkka Mäkisen 
näkemyksiä, kertoo vs. hiippa-
kuntapastori Seija Helomaa.

Oulun hiippakunnassa on 
viime vuosina ollut vastaavan-
laisia tilanteita, joissa hakijoita 
on ollut vähemmän kuin etu-
käteen ehkä on ennakoitu. Esi-
merkiksi Tervolan ja Ylitorni-
on seurakunnissa kirkkoher-
ran virkaa hakevia oli vain yksi 
kummassakin.

Helomaa korostaa, että vaik-
ka hakijoita olisi vähän, kysees-
sä ei seurakunnan kannalta 
välttämättä ole ”vain”-tilanne.

– Esimerkiksi Haukiputaan 
kirkkoherrahakua on uutisoi-
tu ”vain kaksi hakijaa” -kärjel-
lä, mutta seurakunnan kannalta 
on pääasia saada hyviä hakijoi-
ta, jotka pystyvät tehtävän hoi-
tamaan valituksi tultuaan.

Helomaan mukaan mahdol-
liset hakijat puntaroivat tehtä-
viin hakemista muun muassa 
sen perusteella, mitä muita vir-

Lumijoen kirkko-
herraksi yksi hakija

koja on samaan aikaan haetta-
vana.

Lumijoen hakijamäärään 
saattaa osaltaan vaikuttaa esi-
merkiksi se, että Haukiputaalla 
kirkkoherrahaku oli vastikään, 
Oulaisissa kirkkoherran virka 
on parhaillaan avoinna ja sel-
lainen tulee hakuun pian myös 
Raahessa.

– Tehtävästä kiinnostuneet 
luonnollisesti pohtivat, missä 
seurakunnassa työskentelemi-
nen kiinnostaisi eniten.

Lumijoen kirkkoherran va-
linnan aikataulu on tällä hetkel-
lä täysin auki. Jatkotoimet sel-
viävät toukokuun aikana.

– Jos virka seurakunnan 
pyynnöstä avataan uudelleen 
haettavaksi, se voi tapahtua ai-
kaisintaan tuomiokapitulin ko-
kouksessa 30. toukokuuta ja sil-
loin hakijasaldoa voitaisiin tar-
kastella aikaisintaan elokuussa, 
Helomaa summaa.

Minna Kolistaja

Tilastoja 
Muhoksesta
•	 Seurakunnan jäseniä 	

6929 (31.12.2023)

•	 Muhoslaisista 79 % on 	
kirkon jäseniä

•	 Seurakuntalaisten 	
keski-ikä on 35 vuotta

•	 Muhoslaisista noin 	
30 % on alaikäisiä

<right> Piispa Jukka Keskitalo luovutti Muhoksen seurakunnalle ympäristödiplomin. Sen vastaanottivat seurakunnan talous-
päällikkö Riitta Kukkohovi-Colpaert, kirkkovaltuuston puheenjohtaja Aino Ervasti sekä kirkkoherra Vesa Palokangas.

<right> Piispanmessu kokosi kirkon lähes täyteen. Piispantarkastuksen loppulausunnossa kuitenkin todettiin, että 
jumalanpalvelusaktiivisuutta olisi hyvä saada nostettua. Seurakuntalaisia kaivataan erityisesti vastuunkantajiksi.

Oulun Puolivälinkan-
kaalla sijaitsevan Py-
hän Tuomaan kirkon 

remontoinnin tarpeesta on kes-
kusteltu pitkään. Kirkkoon on 
tehty kuntokartoitus ja ensi vii-
kolla pidettävässä tilaisuudessa 
kuullaan sen tuloksia.

 Kirkkoherra Niilo Pesonen 
mukaan kunnostaminen on ta-
loudellisesti iso investointi ja 
siksi sen toteuttamista joudu-
taan pohtimaan tarkkaan.

 Vaihtoehtoina ovat, että 
kirkkoa korjataan sellaisena, 
kuin se on nyt tai muutetaan 
toiminnallisuuksiltaan tarkoi-
tuksenmukaisemmaksi. Mah-
dollista on myös, että kirkon 

Pyhän Tuomaan 
kirkon kohtalosta
keskustelutilaisuus 

kunto tai mahdollinen kustan-
nusarvio on niin suuri, että sii-
tä on pakko luopua.

 Tuiran kirkkoherra Niilo Pe-
sosen lisäksi keskustelutilaisuu-
dessa ovat mukana kiinteistö-
johtaja Pekka Syrjäpalo, arkki-
tehti Jorma Teppo / Arkkitehti-
toimisto Jorma Teppo, projekti-
päällikkö Vesa-Ville Niemelin / 
A-Insinöörit Oy ja Oulun taide-
museon intendentti Elina Vie-
ru. Tilaisuuden juontaa viestin-
täjohtaja Harriet Urponen.

 Keskustelutilaisuuus Pyhän 
Tuomaan kirkossa (Mielikintie 3) 

ma 15.4. klo 18–20. Lopuksi kahvit. 
Tilaisuuteen on vapaa pääsy.
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Metsä antaa aina ajatuksia

R isto Ainali, 75, kä-
veleskelee mielellään 
metsässä. Vaikka Kii-
mingissä on vielä ko-
solti lunta, tiukka han-

kikanto antaa armoa.
– Metsässä mieli rauhoittuu, 

saan uusia ajatuksia musiikkiin. 
Etenkin, jos mielessä pyörii jokin 
vaativa  keskeneräinen teos, met-
sän hiljaisuudessa voi saada juuri 
sen ratkaisevan idean, miten jat-
kaa sävellystä.

Metsänhoito on monipuoli-
sen kirkkomuusikon eläkepäivien 
harrastus.

– Metsässä kävellessä tulee sa-
malla katseltua, missä kunnossa 
metsä on. Oikein harmittaa, mi-
ten huonolle hoidolle metsä on 
paikoin jätetty.

Kiinnostus metsään syntyi 
nuorena metsätöissä, ihan poka-
sahahommissa.

– Mutta se oli siihen aikaan 
niin rankkaa työtä, että musiikki 
saikin viedä mennessään, Ainali 
naurahtaa.

Kanttoriksi 
Kajaaniin
Ainali valmistui kanttoriksi 1970. 
Ensimmäinen työpaikka löytyi 
heti: hän pääsi Kajaaniin vt. kant-

toriksi, 1972 vakinaiseen virkaan. 
Hän jatkoi edelleen opintojaan 
seuraaville tasoille työn ohessa, 
vaikka Kajaanin ainoan kantto-
rin virassa oli töitä valtavasti.

– Kainuun luonto puhutteli. 
Kauniit järvet ja metsät. Ihmiset 
olivat ystävällisiä – halusin aina 
olla lähellä ihmistä, en ole erakko.

Kajaanista tie vei 1976 kantto-
riksi Veteliin.

– Vetelissä ihmiset olivat vilk-
kaasti mukana pienilläkin kylillä. 
Ja kuoroihin riitti tulijoita. Mutta 
pohjalaisuus nousi esiin: neuvoja 
tultiin helposti antamaan, Ainali 
naurahtaa.

Ainalin hengelliset juuret ovat 
Rauhan Sana -liikkeessä.

– Kaikki eivät Pohjanmaal-
la alussa hyväksyneet, että kuoro 
laulaa moniäänisesti. Nyt asia on 
jo kaikkialla toisin.

24 vuotta 
Kiimingissä
Kuusihenkinen perhe muutti Kii-
minkiin 1988, kun Ainali sai ur-
kujensoiton lehtorin viran Ou-
lusta.

– Tästä on tullut meille aivan 
paras paikka, Ainali sanoo ja vil-
kaisee vaimoonsa Sanna-Mai-
jaan.

Ja tietenkin: he asuvat lähes 
metsän keskellä.

– Kajaanissa jäi mieleen, et-
tä seurakunnan tilaisuuksissa oli 
väkeä, mutta se oli sitä aikaa. Nyt 
tuntuu, että Kiimingissäkin on 
vaikeaa saada ihmisiä hengellisiin 
tilaisuuksiin, mutta sama ongelma 
on muuallakin. Useimmat ju-
malanpalvelukset voi toki 
katsoa kotona virtuaa-
lisesti, hyvä niin. Kat-
sojamäärät ovat huo-
mattavia. Korona-ai-
ka muutti ihmisten 
käyttäytymistä.

Risto Ainali jäi eläk-
keelle 2012. Aikaa jäi 
enemmän sävellystyölle.

– Kuka noita laskee, Ainali sa-
noo, kun häneltä kysyy sävellysten 

määrää.
Jotain kertoo se, että Kansallis-

kirjasto tietää Ainalin olleen teki-
jänä mukana 363 teoksessa.

– Kunhan saisin olla terveenä 
ja mennä entiseen malliin. Johdan 
Ruskakööriä, Kiimingin eläkeläis-
kuoroa, ja teen kanttorien sijai-
suuksia tarvittaessa. Tehtävät ovat 
mukavia: pysyy soittotaito hyppy-
sissä. Uusi into urkumusiikin soit-
tamiseen tuli vuosi sitten.

Takauma 
47 vuoden taakse
Risto Ainalin edessä seisoo to-
tinen, keskittynyt nelikko nuo-
ria miehiä nuotit tiukassa ottees-
sa Kajaanin seurakuntakeskuk-
sen salissa.

Treenauksen kohteina ovat ilta-
virren 555 neliäänisen sovi-

tuksen stemmat.
Niin monta tois-

toa, niin monena 
iltana, että tämä-
kin virsi on esitys-
kelpoinen seura-
kunnan tilaisuu-

dessa.
Edellä kuvattu ti-

lanne on 47 vuoden takaa.
Kyllä. Virren 555 kakkosteno-

ri löytyy yhä tämän kirjoittajan 

muistista, vaikka keskellä yötä he-
rätettäisiin. Pakon edessä myös 
ykkösbasso.

 
ANSSI VÄISÄNEN

Risto Ainalin konsertti 
Yhteisvastuun hyväksi 14.4. 

klo 15 Karjasillan kirkossa

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

<right> Metsä on 
Risto Ainalille tärkeä. 
Siellä mieli rauhoittuu ja 
saa uusia ajatuksia.

Anssi Väisänen

Risto Ainali
•	 syntyi 19.1.1948 Himangalla.

•	 Perheessä vaimo ja neljä ai-
kuista lasta, viisi lastenlasta.

•	 Ammatit uran varrella: 	
kanttori, urkuri, kuoronjohta-
ja, säveltäjä, soitonopettaja.

•	 1970–76 kanttori Kajaanis-
sa, 1976–88 kanttori Vetelis-
sä, 1988–2012 urkujensoiton 	
lehtori Oulussa.

•	 Harrastaa metsänhoitoa, 
kanttorien tuurauksia, kuo-
ronjohtamista ja sanaristi-
koita. Mukana Gideon-järjes-
tössä, joka jakaa Raamattuja 
mm. kouluihin ja hotelleihin.

•	 Mittavimmat sävellykset: 	
Luukas-passio 1996–1998, 	
Requiem 2000 ja Augsburgin 
tunnustus 2017.

Läheinen 
raamatunlause
Minkä teettekin, sanoin 
tai teoin, tehkää kaikki 
Herran Jeesuksen nimessä, 
kiittäen hänen kauttaan 
Jumalaa, Isäämme.
Kol. 3:17

Viisi nopeaa 
kysymystä
Missä on sielunmaisemasi?
– Mökkirannalla Taivalkoskella. 
Pieni järvi, puhdas vesi. Kun 
aurinko laskee metsän taakse.

Mihin haluaisit matkustaa?
– Saksaan, Müncheniin, kun 
sinne on nyt suora lento 
Oulusta.

Ihailemasi säveltäjä?
– Johann Sebastian 
Bach. Valtava, syvällinen 
kirkkomusiikkituotanto.

Urasi rikkain kokemus?
– Luukas-passion ensiesitys 
Himangan kirkossa. Se oli 
sykähdyttävä kokemus.

Vaikein sävellystyösi?
– Augsburgin tunnustus 
-oratorio. Siinä on 22 kohtaa, 
tavallaan runoa, jotka sävelsin 
erikseen.
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Ei voi kuin ihailla sitä 
sinnikkyyttä, jolla naiset 
ehtivät ja jaksoivat muun 
työn ohella huolehtia vielä 
yhteisistäkin asioista.
Liisa Välimäki
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Limingassa 
puhutaan lotista

Limingassa ollaan huhti-
kuun viimeisenä viikon-
loppuna koolla isänmaalli-
sissa tunnelmissa: perjan-

taina 26. huhtikuuta järjestetään 
lottaseminaari, lauantaina 27. 
huhtikuuta vietetään neljän kun-
nan yhteistä kansallisen veteraa-
nipäivän juhlaa.

 Yksi lottaseminaarin puhu-
jista on lumijokinen lehtori Lii-
sa Välimäki. Hän perehtyi Ran-
talakeuden kuntien alueen lotta-
toimintaan viime kesänä Limin-
gan lottapatsashanketta varten. 

 Yksi tärkeä löydös oli se, kuin-
ka vireää lottatoiminta oli.

– Limingassa ja Lumijoella 
lottatoiminta oli aivan aktiivi-
simmasta päästä koko Suomessa, 
kun toiminta suhteutetaan kunti-
en väkilukuun. Vuonna 1940 Lu-
mijoella oli 154 lottaa.  Suhtees-
sa koko kunnan väkilukuun Lot-
ta Svärd -järjestön jäseniä oli 4,4 
prosenttia, enemmän kuin mis-
sään muussa Pohjois-Pohjan-
maan kunnassa.

 
Lumijoella ja Limingassa
toiminta alkoi 1920
Lotta Svärd oli naisten vapaaeh-
toinen, aseeton maanpuolustus-
järjestö, joka perustettiin vuon-
na 1921 ja lakkautettiin vuonna 
1944.

Jäseniä valtakunnallisessa 
järjestössä oli enimmillään noin 
240 000.

Paikallisyhdistyksiä alkoi syn-
tyä eri puolille Suomea jo ennen 
valtakunnallisen järjestön perus-
tamista. Lumijoella paikallisyh-
distys perustettiin helmikuus-
sa 1920, Limingassa maaliskuus-
sa 1920.

– Alkuaikoina toiminta oli 
isänmaallista valistustoimintaa, 

koulutusta sekä varainkeruuta. 
Sodan kynnyksellä paikallisyh-
distykset aloittivat varautumisen 
tuleviin haasteisiin. Vuonna 1940 
lottajärjestön keskeiseksi tehtä-
väksi määriteltiin isänmaallinen 
valistustyö sekä toiminta kansan 
puolustustahdon ja siveellisen 
kunnon kohottamiseksi, Välimä-
ki taustoittaa.  

Sota-aikana suurin osa Li-
mingan lotista toimi kotiseudul-
la kanslia-, ilmavalvonta- sekä 
muonitustehtävissä.

Lumijoella lotat muun muas-
sa karstasivat ja kehräsivät villaa 
langoiksi, joista valmistettiin va-
rusteita rintamalle lähetettäväksi. 
Sotilaille myös ommeltiin flanel-
lisia alusvaatekerrastoja.

  
Valtava määrä leipää
lähti rintamalle
 – Rantalakeuden kuntien alueel-
la korostui luontevasti muonitus-
puoli. Valtaosa lottatoiminnassa 
mukana olleista oli maalaistalo-
jen emäntiä ja tyttäriä. Leivänte-
on taito oli hyppysissä jokaisella 
ja maalaistaloissa oli isot uunit, 
Liisa Välimäki kertoo.

Resepti oli yksinkertainen: 
hapanjuuren lisäksi ruisjauhoja, 
vettä, suolaa ja hiivaa. 

Ruisleivät leivottiin tarkkaan 
määritellyn kokoisiksi nelikul-
maisiksi leiviksi, jotka kuivattiin 
orsilla ja pakattiin Puolustusvoi-
mien toimittamiin kuljetuslaati-
koihin rintamalle vietäviksi.

Tärkeä rooli lotilla oli myös il-
mavalvonnassa. Lotat havainnoi-
vat vihollisen lentokoneita, teki-
vät palovartiointia, desanttitä-
hystystä sekä tarkkailivat sääha-
vaintoja ja outoja valoilmiöitä.

 – Kun korkeita torneja ei ol-
lut, kiivettiin isoimpien navetto-
jen katoille. Nuoret tytöt päivys-
tivät vuorollaan. Jos jossakin ta-

Onko mielessäsi lattian
kunnostaminen tai 

uusiminen?

Tilaa

ILMAINEN
KUNTOARVIO

Lehtorouskuntie 8 OULU
08 3110 777 • www.sakkinen.fi
ma-to 7–17, pe 7–18, la 10–14

lossa oli susiturkki, se kiersi ko-
villa pakkasilla tornivuorolaisel-
ta toiselle.

  
”Sykähdyttävää oli halu
toimia yhteiseksi hyväksi”
Välimäki sai tutkittavakseen lot-
tien Limingan paikallisosaston 
pöytäkirjoja, talouskirjanpitoa 
sekä yhdistyksen kirjeenvaihtoa.

 – Kaikesta kävi ilmi into ja ha-
lu toimia yhteiseksi hyväksi – yh-
teishenki ja toisista huolehtimi-
nen.

Sotavuosien lottatoimintaan 
perehtyminen nostatti Välimäes-

sä ihailun tuon ajan naisia koh-
taan.

– Ei voi kuin ihmetellä sinnik-
kyyttä, jolla naiset ehtivät ja jak-
soivat kaiken muun työn ohella 
huolehtia vielä yhteisistäkin asi-
oista.

 

Minna Kolistaja
 

Lottaseminaari 26.4. kello 11.30–
14.30 Heikki Sarvela -salissa 

(Linnukkatie 3, Liminka). 
Ilmoittautumiset 12.4. mennessä 

lottapatsas@outlook.com 
tai 040 7360 411.

Esitelmiä, valokuvia, musiikkia
Lottaseminaarissa perjantaina 26.4. voi kello 11.30 alkaen tutustua valokuvanäyttelyyn ja juoda kahvit. 
Kello 12 alkavassa juhlaan tervehdyksen tuovat kansanedustaja Mari-Leena Talvitie, Suomen 
lottaperinneliiton hallituksen puheenjohtaja Maija Fredrikson, Lotta Svärd -säätiön toiminnanjohtaja 
Anne Nurminen ja eduskunnan 1. varapuhemies Paula Risikko. Esitelmät pitävät professori Tiina 
Kinnunen, Naisten Valmiusliiton Oulun alueneuvottelukunnan puheenjohtaja Pia-Riitta Korvenheimo 
sekä lehtori Liisa Välimäki.

Lauantaina 27.4. kello 13 Limingan Heikki Sarvela -salissa pidetään Limingan, Lumijoen, Tyrnävän ja 
Kempeleen yhteinen kansallisen vetaraanipäivän juhla. Juhlaan on maksuton kyyti Lumijoelta ja Tyrnävältä 
(ilmoittautumiset salla.mertala@lumijoki.fi tai 0440 556 077 tai tii.veijola@tyrnava.fi, 040 4843 730).

<right> Muonituslotat osallistuivat ruokahuollon järjestämiseen esimerkiksi kertausharjoituksissa, sairaaloissa ja 
linnoitustöissä. Kuvassa on liminkalaisia lottia soppatykillä.
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Iin seurakunnassa on haettavana 

DIAKONIA-
TYÖNTEKIJÄN 

VIRKA
Iin seurakunta kuuluu Oulun hiippa-
kuntaan. Iin seurakunnassa on jäse-
niä noin 8000. Ii on luonnonkaunis 
pitäjä Perämeren rannalla. Ouluun 
on matkaa vajaa 40 kilometriä.
Diakonin viran pääasiallinen sisäl-
tö löytyy hakuilmoituksesta Iin seu-
rakunnan kotisivulta osoitteesta: 
www.iinseurakunta.fi.
Hakemukset toimitetaan 18.4.2024 
kello 15 mennessä sähköisesti osoit-
teeseen: www.iinseurakunta.fi.
Tiedustele lisää: kirkkoherra 
Tapani Ruotsalainen, p. 040 515 7633 
tai kappalainen Pekka Soronen, 
p. 040 777 6959.

Sovintoon elämän kanssa 
TERAPEUTTISEN SIELUNHOIDON 

KOULUTUS 2024–2026
 Kalajoen Kristillisellä Opistolla

Koulutus antaa valmiudet sielunhoitoterapeuttiseen 
työskentelyyn sekä yksilöiden että ryhmien kanssa. Kaksi-

vuotinen monimuotokoulutus alkaa elokuussa 2024. 

Hakuaika 30.4.2024 saakka. 
Hakulomake ja lisätietoja: sek-koulutus.fi  ja kkro.fi 

Oulun seurakuntayhtymään kuuluu seitsemän  
seurakuntaa, yhtymän johto ja seitsemän  
palveluyksikköä. Jäsenmäärä on noin 150 000.  
Päätoimisia työntekijöitä on noin 400.

Oulun seurakuntayhtymässä on haettavana

DIAKONIAN VIRKA
kehitysvammaistyö, 

sijoituspaikkana seurakuntatyön erityispalvelut.
Hakuaika päättyy 15.4.2024 klo 15.

NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRKA
sijoituspaikkana Oulun tuomiokirkkoseurakunta.

Hakuaika päättyy 22.4. klo 15.

SEURAKUNTAMESTARIN VIRKA
sijoituspaikkana Tuiran seurakunta.
Hakuaika päättyy 26.4.2024 klo 15.

Hakuilmoitukset ovat kokonaisuudessaan luettavissa  
www.oulunseurakunnat.fi/rekry

Musiikkitahto auttaa,
kun ei itse pysty kertomaan

Mikä on sinun lempimu-
siikkiasi? Millaisia sä-
veliä haluat kuulla sit-
ten, kun et itse pys-

ty enää valitsemaan radiokanavaa 
tai et jostain syystä voi kertoa ää-
neen toiveitasi?

Oman musiikkitahtonsa voi 
kirjata ylös varta vasten tehtyyn 
vihkoseen. Kanta-Hämeen Muis-
tiyhdistyksen hankkeessa kehitet-
tyyn vihkoon voi listata suosikki-
musiikkinsa sekä tiedot siitä, mil-
loin ja miten haluaa kuunnella 
musiikkia. 

Musiikkitahto on tehty kun-
toutuksen ja hoivan tueksi, ja se 
on keino elämänlaadun paranta-
miseen.

– Tämä toimii samoin kuten 
hoitotahto, kuvailee Oulun seu-
rakuntien kirkkomuusikko Taina 
Voutilainen. 

Kun hoitotahdossa listataan 
ylös toiveet esimerkiksi pukeutu-
mista, ulkoilua ja ruokailuja var-
ten, musiikkitahdossa listataan sa-
malla tavalla toiveet musiikin suh-
teen.  

– On hyvä listata ylös myös, 
millaista musiikkia inhoaa, Vou-
tilainen painottaa.

Musiikkimakua ei voi päätel-
lä ulkonäön tai iän mukaan. Sik-
si tarvitaan tietoa.

– Ei pidä ajatella, että esimer-
kiksi kaikki seniorit pitävät Tapio 
Rautavaarasta. Kun musiikkitah-
don liittää osaksi hoitotahtoa, sil-
loin sitä on noudatettava, lisää Jo-
hanna Vesenterä, Caritas-säätiön 
hallinto- ja kehitysjohtaja.

Vesenterä muistuttaa, että mu-
siikkitahtoa ei ole suunnattu vain 
ikääntyneille. Kuten hoitotahto, 
sellainen kannattaa laatia jo sil-
loin kun kaikki on kunnossa.

– Emme koskaan tiedä, milloin 
sairastumme tai joudumme on-

nettomuuteen, jonka jälkeen em-
me voi ilmaista omaa tahtoamme.

Voutilainen on osallistunut 
hankkeen verkossa järjestämään 
ohjaajakoulutukseen. Hän huo-
masi, että hänen jo vuosia eri lai-
toksissa ja tapahtumissa pitämän-
sä Tainan tahdit -musiikkituokiot 
sopivat hyvin musiikkitahdon laa-
timisen ohjauksessa. 

Oulussa vihkosta täytetään oh-
jatusti kahdella eri kokoontumis-
kerralla Asemakadulla sijaitsevas-
sa Caritas-säätiön Yhteistötila Toi-
vossa.

Mukaan ryhmään voi ilmoit-
tautua 14. huhtikuuta saakka. 
Ryhmä on kaikille avoin, eikä sii-
hen ole alaikärajaa.

–  Tavoitteena on saada myös 
syksylle uusi ryhmä, Vesenterä lu-
pailee.

ELSI SALOVAARA

Musiikkitahtoni-ryhmä ma 15.4. 
ja pe 19.4. klo 12–14 Yhteisötila 

Toivossa (Asemakatu 26). 
Ilmoittautuminen 14.4. mennessä 

numeroon 0440 559977.

<right> Taina Voutilainen ja Johanna Vesenterä kannustavat kaikenikäisiä 
kirjaamaan ylös oman musiikkitahtonsa. 

Elsi Salovaara

Tuoreimmat tunnelmat ja uutiset niin paikallisesta 
arjesta kuin seurakuntien tapahtumista löytyvät 

osoitteesta www.rauhantervehdys.fi. 

Verkkolehdessä voit lukea ja kuunnella juttuja ja 
podcasteja ilmaiseksi milloin vain ja missä vain. 

Jaa juttuja, vinkkaa aiheita tai anna palautetta 
ja olet mukana tuotelahjojen arvonnoissa. 

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa.

Verkkolehti 
palvelee 

24/7
 ilmaiseksi
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Katri Kyngäs on 
löytänyt soiton 
opettamisen lisäksi 
säveltämisen ilon

Se oli rakkautta ensi säve-
lestä. Näin muistelee Katri 
Kyngäs ensimmäistä ker-
taa, jolloin hän pääsi kuu-

lemaan ja kokeilemaan kanteletta. 
– Päätin heti, että tuo se on. 

Ihastuin siihen ääneen. 
Musiikinopettaja oli todennut 

Katrin äidille, että tytär on musi-
kaalisesti lahjakas ja hänelle kan-
nattaa valita jokin soitin. Niinpä 
Katri oli tullut konserttiin, jossa 
esiteltiin erilaisia soittimia lapsille.

Katri pääsi konservatorioon 
opiskelemaan kanteleensoittoa, ja 
rakkaus kanteleeseen on kantanut 
niin pitkälle, että siitä tuli hänelle 
myös ammatti. 

– Enhän minä edes osaa soittaa 
mitään muuta, hän tunnustaa her-
syvästi nauraen. 

Kanteleen soittaminen
sopii kaikenikäisille
Oulun ammattikorkeakoulusta 
kanteleensoiton opettajaksi val-
mistuttuaan hän on johdatel-
lut kaikenikäisiä kanteleensoiton 
maailmaan. 

Kyngäs opettaa Vuolle-opistos-
sa ja vetää Mannerheimin lasten-
suojeluliiton muskareita Hauki-
putaalla, Limingassa ja Tupokses-
sa. Jälkimmäisissä osallistujat ovat 
vauvoista viisivuotiaisiin vanhem-
pineen, opistossa oppilaiden ikä-
haitari on laaja.  

– Aikuisten opiskelijoiden jou-
kossa on aloittelijoita, ja sitten on 
niitä, jotka palaavat kanteleen pa-
riin vuosikymmenten jälkeen. 

Myös alkeista voi aloittaa myö-
hemmälläkin iällä. Opettajana 
Kyngäs kannustaa uusien taitojen 
hankintaan.

– Nuottien lukemaan opettelu 
on kuin uuden kielen opiskelua. 
Soittaminen harjoittaa myös sil-
män ja käden koordinaatiota. 

Musisointia muskareissa, 
kirkoissa ja hoivakodeissa
Moni yhdistää kanteleen mieles-
sään perinteiseen kansanmusiik-
kiin ja runonlaulantaan, aina Ka-
levalan Väinämöistä myöten. 

Yllättävää kyllä, Katri Kynkääl-
le kansanlaulut ovat tuore tutta-
vuus. 

– Olen saanut klassisen taide-
muusikon koulutuksen, mutta vii-
me vuosina olen innostunut kan-
sanmusiikista.

Vanhoja kansanlauluja hän on 
esittänyt muun muassa hoivako-
deissa, joihin hänet on kutsuttu 
esiintymään.

Kanteletaituri on toiminut 
myös musiikkiavustajana juma-
lanpalveluksissa niin lapsuuspi-
täjänsä Hailuodon kirkossa kuin 

Olen aina kirjoittanut 
runoja ja pitänyt 
päiväkirjaa. Tajusin, 
että minullakin on jo 
sanoja olemassa.

nykyisen kotiseurakuntansa Kar-
jasillan kirkoissa.  

Viime elokuussa Oulun Muusa
juhlilla Katri Kynkään piti esiin-
tyä yhdessä ystävänsä Annukan 
kanssa. Ystävän sairastuttua Kyn-
gäs esiintyi yksin, soitti kannelta ja 
myös lauloi. 

Kappaleet, jotka hän lauloi, oli-
vat omia sävellyksiä. Kyngäs esitti 
laulujaan yleisölle julkisessa tilai-
suudessa ensimmäistä kertaa.

Lauluja alkoi syntyä,
kun oma asenne muuttui
Vaikka Kyngäs on musisoinut 
lapsesta lähtien, oman musiikin 
teko ei ole ollut tavoite. 

– Omia lauluja alkoi syntyä, 
kun pääsin irti ajatuksesta, että 
olen ”vain” kanteleensoittaja, jo-
ka soittaa nuoteista muiden teke-
miä lauluja. 

Roolista irti pääsemisessä aut-
toi ystävän esimerkki. 

– Hän oli tehnyt itse lauluja ja 
lauloi niitä minulle. Kun ihastelin 
hänen rohkeuttaan, Johanna ker-
toi tehneensä laulut vain itseään 
varten. Se vapautti jotain minussa. 

– Olen aina kirjoittanut runoja 
ja pitänyt päiväkirjaa. Tajusin, että 
minullakin on jo sanoja olemassa. 

Kappaleet syntyvät ajatuksella 
”nauhuri päälle ja kokeilemaan”. 

– Säädän kanteleen sävellajin 

kohdilleen ja alan kokeilla. 
Kaikki sävellykset eivät ole 

lauluja, vaan Kyngäs tekee myös 
instrumentaalikappaleita. Kän-
nykästä löytyy paljon nauhoituk-
sia erilaisista sävelkuluista. 

– Olen kehittynyt vii-
me aikoina nuotit-
tamisessa. Kirjoi-
tan nauhoitukset 
nuoteiksi ja vii-
laan niitä. Toisi-
naan kokonaisuus 
syntyy eri kerroilla 
syntyneistä nauhoi-
tuksista. 

Haaveissa oma nuottikirja 
ja studioon pääsy
Lauluja on syntynyt myös mus-
karitunneille. Palaute niin lasten 
kuin aikuisten lauluista on ollut 
kannustavaa. 

– Tuntuu hyvältä, kun kuulee 
antaneensa jollekulle hyvä mielen. 

Kyngäs kertoo olevansa huono 
markkinoimaan itseään. 

– Olen yksinyrittäjä, eikä mi-
nulla ole työtoveria, jonka kanssa 
tehdä ja suunnitella. 

Instagramissa tunnelmia jaka-
va Kyngäs on tehnyt itselleen 

vastikään myös YouTube-
tilin, jonne on tarkoitus 
jakaa omaa tuotantoa. 
Haaveissa on julkaista 
jonain päivänä omat 
nuottivihkot sävellyk-

sistä ja lauluista. 
– Suuri haave olisi 

päästä joskus äänittämään 
kappaleet oikeaan studioon, jot-
ta saisin ne ”pois omasta päästä”. 
Minulla on kuitenkin luottamus, 
että asiat järjestyvät ja se oma tie 
löytyy. 

ELSI SALOVAARA

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

<right> Katri Kyngäs on huomannut, että kanteleen ääni herättää tunteita. – On hienoa tuoda esiin, kuinka monenlaista musiikkia sillä voi tehdä. Kivointa on soittaa 
omia kappaleita, silloin kukaan ei voi sanoa, että nyt meni väärin.

Rakkaudesta kanteleeseen

Kuka?
•	 Katri Kyngäs (os. Kangas)

•	 Syntynyt 11.4.1991. Viettänyt lapsuuten-
sa Hailuodossa, asuu nykyisin Oulussa

•	 Kanteleensoiton opettaja, muusikko

•	 Opettaa Vuolle-opistossa ja ohjaa 		
MLL:n muskareita Haukiputaalla, 		
Limingassa ja Tupoksessa

•	 Instagramissa ja YouTubessa nimellä 
kanteletarkatri

El
si 

Sa
lo

va
ar

a
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Meille kaikille niin rakas

Raimo Juhani
KORHONEN
s. 20.12.1943 Haukipudas
k. 28.2.2024 Oulu

Puolisoa, isää ja pappaa 
rakkaudella kaivaten ja kiittäen
Anna-Maija
Vesa ja Piia
Marja ja Sami
lapsenlapset
sukulaiset ja ystävät 

Ei syki sydän lämpöinen,
on poissa rakas läheinen.
Kuvasi kultaisen suljemme
kätköihin sydämeen.

Rakkaamme on siunattu läheisten läsnä ollessa 5.4. Karjasillan kirkossa. 
Lämmin kiitos osanotosta suuressa surussamme. 

Kiitos myös OYS:issa Raimon hoitoon osallistuneille.

Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
laumastaan. Kuten paime-
nella, myös kotiväellä on suu-
ri huoli, jos he eivät tiedä lap-
sensa olinpaikkaa. Ensiesitys 
23.4.2023.
Klo 10 messu Oulun 
tuomiokirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 14.4. 
Klo 10 Sohvakirkko Kallion 
kirkosta.
Horisontti sunnuntaisin klo 
15. Uskontojen ja kirkkojen 
ajankohtaisia kuulumisia eri 
puolilta maailmaa sekä uskon 
ja elämänkatsomuksen poh-
dintaa. 14.4. aiheena Enkeli-
henkisyys. Vieraina enkelihen-
kisyyttä tutkiva Elisa Mikkola 
ja uskontotieteilijä Terhi Utri-
ainen Helsingin yliopistosta. 
Klo 20 Jumalanpalvelus Pe-
lastusarmeijan Hämeenlinnan 
osastosta.

Hartaudet: Aamuhar-
taudet (AH) lähe-

tetään Yle Radio 
1:ssä ma–pe klo 
6.50, la klo 8.25. Il-
tahartaudet (IH) 

lähetetään ma–
to klo 18.50, pe klo 

18.30, ehtookellot ja il-
tahartaus la klo 18. Oh-

jelma- ja aikataulumuutok-
set ovat mahdollisia. Kuuntele 
hartausohjelmat sekä tallen-
teet Yle Areenassa.
To 11.4. 
AH viestintäpäällikkö 
Annmari Salmela, Helsinki. 
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.
Pe 12.4. 
AH seurakuntapastori 
Jaana Kivekäs, Hamina. 

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat 
nähtävillä osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Su 14.4.
Klo 8.45 ja 11.30 Radiopyhä-
koulussa Kirsi Merenheimo-
Mäenpää puhuu 
hyvästä paime-
nesta, joka ha-
luaa pitää 
huolta ko-
ko laumas-
taan. Kuten 
paimenella, 
myös kotiväel-
lä on suuri huoli, 
jos he eivät tiedä lap-
sensa olinpaikkaa. Ensiesitys 
23.4.2023.
Klo 10 messu Kiimingin 
kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 14.4.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulussa 
Kirsi Merenheimo-Mäenpää 
puhuu hyvästä paimenesta, 
joka haluaa pitää huolta koko 

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-
seurakunnat.fi/

verkkokirkko

IH Suomen Pipliaseuran 
verkkoviestintäpäällikkö 
Hanna Paavilainen, Helsinki.
La 13.4. 
AH pastori Ida Nab, 
Adventtikirkko, Tampere. 
IH Vanhan testamentin ja lä-
hialojen tutkimuksen profes-
sori Jutta Jokiranta, Helsinki.
Ma 15.4. 
AH diakonissa Johanna 
Summanen, Jyväskylä. 
IH raamatunlukua.
Ti 16.4. 
AH professori Veli-Matti 
Kärkkäinen, Temple City, 
Kalifornia. 
IH pastori Joonas 
Ratilainen, Ortodoksinen 
kirkko, Jyväskylä.
Ke 17.4. 
AH rovasti Ulla Pohjolan-
Pirhonen, Vantaa. 
IH seurakuntapastori 
Raivo Savik, Helsinki.
To 18.4. 
AH viestintäpäällikkö 
Annmari Salmela, Helsinki.
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.

YLE TV 1  
Su 14.4. 
Klo 10 Pelastusarmeijan 
Studiokirkko. Hyvä paimen.  
Uusinta vuodelta 2023.
Pisara-hartaus avaa joka viik-
ko Raamattua. Uusi jakso jul-
kaistaan Yle Areenassa la klo 
0.01. Katso tallenteet Yle Aree-
nassa: areena.yle.fi/1-3206917

Palautteet  ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. seurakunnat, 
Radiostudio, PL 122,  
90101 OULU

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

MAIKKULAN KAPPELI, 
Kangaskontiontie 9
Pe 12.4. klo 17.30–19.30 Donkkis 
Big Night koululaisille. 

KELLONKARTANO, 
Raamattuopistontie 93
Su 14.4. klo 13 Kartanon kirkko. 
Saarna Veikko Kettunen.

RUKOUSHUONE, 
Koulukatu 41,Oulu
Ke 17.4. klo 18.30 KEIDAS +25 
"Luterilaisuus vs. muut vanhat 
kirkot" Veijo Koivula. 
To 18.4. klo 14–17 YSTÄVÄN MA-
JATALO, kutsua kadulta sopalle.
To 18.4. klo 18 LÖYTÄJÄN ILTA.

		 Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ti	 klo 10–13 Taukopaikka kahvila 
Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

www.h-y.fi/lahjoita

12.4.
18.00

Ellei toisin mainita, seuroissa veisataan
Siionin virsiä, www.h-y.fi/siionit

Seurat Keijo Piiraisella,
Jukolantie 26 as 2, Pudasjärvi

14.4.
10.00

Herättäjän kirkkopyhä, Oulun
tuomiokirkko, Kirkkokatu 3 A,
Oulu

14.4.
14.00

Seurat, Kirkkoneuvoston
kokoushuone, Rauhankatu 70,
Rovaniemi

18.4.
18.30

Seurat Inkeri ja Lauri Aholan
kotona, Linnakuja 9, Liminka

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia
www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

13.4. klo 11 Soppaa ja evankeliumia
  Toppila 
14.4. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko
17.4. klo 19 Rukousilta
18.4. klo 12 Päiväpiiri
21.4. klo 11 Jumalanpalvelus 21.4. klo 11 Jumalanpalvelus 

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi
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Millainen on sinun arvostamasi 
johtaja? Kysymys johtajuudesta 
on ollut viime vuosina erityi-
sen ajankohtainen. Aikamme 
haasteita ovat ympäristökriisi, 

sodat ympäri maailmaa sekä pandemian seu-
raukset. Nämä ovat haastaneet erityisesti maa-
ilman johtajia ja samalla vaikuttaneet ihmisten 
arkiseen elämäntodellisuuteen lähellä ja kau-
kana – pelot, pahoinvointi ja huoli tulevaisuu-
desta on lisääntynyt. 

Ratkaisujen etsiminen aikamme haasteisiin vaatii erityises-
ti valtaa pitäviltä paljon, eikä helppoja keinoja ole näkyvissä. 
Jotkut meistä odottavat johtajilta vahvempaa suunnan näyttä-
mistä ja esikuvallisuutta; toiset taas korostavat maltillisuutta 
ja ratkaisujen etsimistä ennen kaikkea yhdessä muiden kanssa. 

Kristillisillä kirkoilla on paljon annettavaa näissä meitä 
kaikkia koskettavissa kysymyksissä. Jeesus, hyvä paimen, an-
taa meille esimerkin nöyrästä johtajasta, joka puhuu rauhas-
ta, rakkaudesta ja armosta. Jeesus ei kuitenkaan vain puhu-

nut, vaan hän asettui konkreettisesti heikoim-
pien rinnalle. 

Hänen rakkautensa ja nöyryytensä näkyi-
vät siinä, miten hän suhtautui ihmisiin saman 
arvoisina. Jeesus oli paimen, joka kulki lau-
mansa keskellä, edessä ja jäljessä. Hän halusi 
tuoda rauhan sinne, missä ihmiset halveksi-
vat toisiaan. Kristillisen uskon mukaan Jeesus 
toi rauhan erityisesti ihmisen ja Jumalan vä-
lille kuoleman ja ylösnousemuksensa kautta.  

Jeesuksen esimerkin tavoin, ei pelkästään johtajien, vaan 
meidän kaikkien tulisi antaa oma panoksemme aikamme 
haasteiden ratkaisuissa oman arkisen elämämme keskellä. Pie-
net tai suuret ympäristöteot, luonnon arvostaminen, vastak-
kainasettelujen vähentäminen ja toivon ylläpitäminen ovat tä-
män päivän todellista johtajuutta. Tällaiseen johtajuuteen mei-
tä kutsutaan Hyvän paimenen sunnuntaina. 

Niina Mikkola 
Kirjoittaja on pappi ja seksologi

	 2. sunnuntai pääsiäisestä
Psalmi: Ps. 23 
1. lukukappale:  Miika 7:14–20
2. lukukappale: Hepr. 13:20–21
Evankeliumi:  Joh. 10:1–10

Tätä pyhäpäivää sanotaan 
Hyvän paimenen sunnuntaiksi. 
Jeesus on hyvä paimen, joka 
pitää huolen lampaistaan. 
Ylimpänä paimenena hän 
lähettää opetuslapsensa 
huolehtimaan Jumalan 
laumasta.

Ps. 23 
Herra on minun paimeneni,
ei minulta mitään puutu.
Hän vie minut vihreille niityille, hän 
johtaa minut vetten ääreen,
siellä saan levätä.
Hän virvoittaa minun sieluni,
hän ohjaa minua oikeaa tietä 
nimensä kunnian tähden.
Vaikka minä kulkisin pimeässä 
laaksossa,
en pelkäisi mitään pahaa,
sillä sinä olet minun kanssani.
Sinä suojelet minua kädelläsi,
johdatat paimensauvallasi.
Sinä katat minulle pöydän
vihollisteni silmien eteen.
Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä,
ja minun maljani on 
ylitsevuotavainen.
Sinun hyvyytesi ja rakkautesi 
ympäröi minut
kaikkina elämäni päivinä,
ja minä saan asua Herran huoneessa 
päivieni loppuun asti.

Hepr. 13:20–21
Rauhan Jumala,
joka ikuisen liiton uhriveren tähden
on nostanut kuolleista lampaiden 
suuren paimenen,
meidän Herramme Jeesuksen,
varustakoon teidät hyvillä lahjoillaan,
niin että voitte täyttää hänen 
tahtonsa.
Sen, mikä on hänelle mieleen,
hän itse tehköön meissä,
hän ja Jeesus Kristus.
Hänen on kunnia
aina ja ikuisesti. Aamen.

Joh. 10:1–10
Jeesus sanoi:
”Totisesti, totisesti: se, joka ei mene 
lammastarhaan portista vaan kiipeää 
sinne muualta, on varas ja rosvo. Se, 
joka menee portista, on lampaiden 
paimen. Hänelle vartija avaa portin, 
ja lampaat kuuntelevat hänen 
ääntään. Hän kutsuu lampaitaan 
nimeltä ja vie ne laitumelle. 
Laskettuaan ulos kaikki lampaansa 
hän kulkee niiden edellä, ja lampaat 

seuraavat häntä, koska ne tuntevat 
hänen äänensä. Vierasta ne eivät 
lähde seuraamaan vaan karkaavat 
hänen luotaan, sillä ne eivät tunne 
vieraan ääntä.”
Jeesus esitti heille tämän vertauksen, 
mutta he eivät ymmärtäneet, mitä 
hän puheellaan tarkoitti. Siksi Jeesus 
jatkoi:
”Totisesti, totisesti: minä olen 
lampaiden portti. Ne, jotka ovat 

sanan aika | Hartaus pääsiäispäivälle 14.4.2024

tulleet ennen minua, ovat kaikki 
olleet varkaita ja rosvoja, eivätkä 
lampaat ole kuunnelleet heitä. 
Minä olen portti. Se, joka tulee 
sisään minun kauttani, pelastuu. 
Hän voi vapaasti tulla ja mennä, ja 
hän löytää laitumen. Varas tulee 
vain varastamaan, tappamaan 
ja tuhoamaan. Minä olen tullut 
antamaan elämän, yltäkylläisen 
elämän.”

Muutos tarvitsee meistä jokaista

Pi
xa

ba
y

Jeesus oli paimen, joka 
kulki laumansa keskellä, 
edessä ja jäljessä. 
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Virsi 591: 1,2
Uudet taivaat, uuden maan
sanassaan
Herra luvannut on kerran luoda.
Pelastuksen päivä on,
loppuu sota armoton,
rauhan aika astuu maassa voimaan.

Miekat, keihäät murskataan,
poltetaan
kilvet, sotavaunut ainiaaksi.
Luotujensa kodiksi
Luoja maansa tarkoitti
eikä epätoivon erämaaksi.

      ottavat kantaa rauhan puolesta
Virsituntija Samuli Korkalainen toivoisi seurakunnan veisattavaksi myös aivan uusia rauhanvirsiä

Nyt päivä laskee, pilvi peittää / 
jo taivaanrannan tummuvan. / 
Myös huomispäivä varjon heittää, 
/ se kertoo myrskyn nousevan.

Musiikintutkija, 
pappi ja kantto-
ri Samuli Korka-
lainen löysi virren 
369 parisen vuotta 

sitten, kun Venäjä hyökkäsi Uk-
rainaan. Virren kielikuvat iski-
vät Korkalaiseen, sillä niin osu-
vasti ne puhuivat tunteista, joita 
moni saattoi kokea juuri tuolloin 
– hämmentävällä ja ahdistavalla 
hetkellä. 

Korkalainen kertoo, että vir-
ren 369 on säveltänyt ukrainalais-
syntyinen Dimitri Bortnjanski. 

Sanat taas on kirjoittanut virolai-
nen Martin Lipp vuonna 1923 ol-
lessaan vakavasti sairaana.

– Virren koskettavuus sodan 
syttymishetkellä tulee juuri yhte-
ydestä Viroon. Venäjän hyökkäys 
on ollut naapurimaassamme var-
masti suurempi huolenaihe kuin 
se on kenties ollut meidän suoma-
laisten parissa.

Pitäisikö rauhanvirsiä
säveltää lisää?
Virttä 369 ei ole luokitettu virsi-
kirjassa rauhanvirreksi, jollaisia 
ovat esimerkiksi virsi 587 Terve 
Rauha suloinen ja virsi 589 Rau-
han Herra, siunaa meitä.

Vaikka virsikirja ei sisällä rau-
ha-aiheisia virsiä kymmenittäin, 

Korkalainen sanoo, että hyviä 
rauhanvirsiä on riittävästi – kun-
han vain ne löydettäisiin ja niitä 
seurakunnissa ahkerasti laulet-
taisiin. 

Silti Korkalaisen mukaan rau-
ha voisi olla enemmänkin virsien 
aiheena. Hän pohtii, mietittiinkö 
virsikirjaa uudistaessa 1980-lu-
vulla edes mahdollisuutta, että 
Euroopassa sodittaisiin joku päi-
vä, ja seurakunta rukoilisi rauhaa 
virsien sanoilla.

Korkalainen kysyy, voisiko 
meilläkin olla, kuten monissa 
muissa maissa, virsiä, jotka syn-
tyvät ajankohtaiseen tarpeeseen 
jäämättä välttämättä elämään 
”ikuisiksi ajoiksi” virsikirjan vir-
tenä.

– Tällä tarkoitan virsiä, joihin 
olisi kirjoitettu ajankohtainen 
teksti, mutta sävelmä voisi olla 
helppo, ehkä entuudestaan tut-
tu – ja siksi helposti veisattavissa. 
Tarvitseeko kaikkien virsien vält-
tämättä olla teoksia, joiden elin-
kaari on satoja vuosia?

Rauhaa maailmaan
ja rauhaa sydämeen
Korkalaisen mukaan virsikirjas-
sa sana rauha toistuu usein, mut-
ta kaikissa yhteyksissä se ei viit-
taa rauhaan sodankäynnin vas-
takohtana. 

– Rauha saattaa tarkoittaa 
rauhaa Jumalan kanssa tai ih-
misen sisäistä rauhaa. Taistelulla 
taas voidaan viitata hengelliseen 

Virsi 536:4
Rauha seurakunnassasi
väkevänä virratkoon.
Rauha sinun armostasi
isänmaata suojatkoon.
Estä riidat, vääryydet,
sodat, onnettomuudet.
Toimillemme, hankkeillemme
viisautta rukoilemme.

Virsi 918
Rauhan Herra, suo rauha.
Rauhaa me kaipaamme niin.
Rauhan Herra, suo rauha.
Kaipaamme rauhaa, Herra, niin.

Virsi 600:1-3
Hyvyyden voiman ihmeelliseen suojaan
olemme kaikki hiljaa kätketyt.
Me saamme luottaa uskolliseen Luojaan,
yhdessä käydä uuteen aikaan nyt.

Jos ahdistuksen tie on edessämme,
myös silloin Kristus meitä kuljettaa.
Annamme Isän käsiin elämämme.
Hän itse meille rauhan valmistaa.

Suo, Herra, toivon kynttilöiden loistaa,
tyyneksi, lämpimäksi liekki luo.
Valaiset pimeän, voit pelot poistaa.
Jää keskellemme, Kristus, rauha tuo!

Virret
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Virsi 369:1-4
Nyt päivä laskee, pilvi peittää
jo taivaanrannan tummuvan.
Myös huomispäivä varjon heittää,
se kertoo myrskyn nousevan.
Vaan nytkin kaikkeen pelkoon, vaivaan
on Isä luonut armotaivaan.

Hän Kristuksessa, Pojassansa
on rakastanut minua,
myös minulle hän armostansa
on suonut paikan taivaassa.
Kun myrsky saartaa sydäntäni,
ei väisty Kristus viereltäni.

Siis tahdon Herran käsiin antaa
myös ahdistukset synkimmät.
Hän syyllisyyden kauhut kantaa,
kun kuiluistaan ne hyökkäävät.
Hän ohjaa tielle tasaiselle,
vie lähteillensä, laitumelle.

Oi Paimen, valvo kulkuani,
kun ristin taakka näännyttää,
niin etten luovu uskostani,
en masennuksen kouriin jää.
Sen uskon: ahdistus kun kohtaa,
se lähemmäksi Isää johtaa.

      ottavat kantaa rauhan puolesta
Virsituntija Samuli Korkalainen toivoisi seurakunnan veisattavaksi myös aivan uusia rauhanvirsiä

Haukiputaan seurakuntamestarille, 
kuoroharrastaja Rauno Kinnuselle 
rauhanvirret ja rauhanaate ovat mieluisia. 
Hän on osallistunut ahkerasti muun muassa 

rauhantyötä esillä pitävään Loviisan rauhanfoorumi 
-tapahtumaan, jossa rauha on ollut esillä myös 
virsikirjan rauhanvirsien näkökulmasta.

Kun väkivallan vastainen Kinnunen ryhtyy 
puhumaan rauhasta, hän toteaa melkeinpä 
ensimmäisenä ”että rauha alkaa ihmisten hyvästä 
kohtelusta”.

– Rauhan 
säilymiseksi on 
etsittävä vaikka 
vain pientä yhteistä 
nimittäjää eri tavoin 
ajattelevien kesken. 
Rauhaan pyrkiminen 
on aina arvokasta ja sen 
tavoittelemista tulee 
lisätä määrätietoisesti.

– Se, että jollakulla 
on eri näkemys kuin 
itsellä, ei ole vaarallista 
eikä uhkaavaa. 
Toimeen tuleminen on 
meistä kaikista kiinni. 
Pärjäämistä helpottaa 
se, kun maltamme perehtyä erilaisten näkemysten 
perusteluihin.

Rauno Kinnuselle rakas rauhanvirsi on virsi 591, 
jonka ensimmäisessä säkeistössä puhutaan uudesta 
taivaasta ja uudesta maasta: Uudet taivaat, uuden 
maan / sanassaan Herra luvannut on kerran luoda. / 
Pelastuksen päivä on, / loppuu sota armoton, / rauhan 
aika astuu maassa voimaan.

– Tuota virttä laulan mielelläni. Virsi katsoo jo 
uuteen aikaan, jolloin miekat ja keihäät murskataan. 
Luotujensa kodiksi / Luoja maansa tarkoitti / eikä 
epätoivon erämaaksi.

Pitäisikö kirkossa laulaa Rauno Kinnusen mielestä 
nykyistä enemmän rauhanvirsiä?

– Kyllä niitä enemmänkin voisi veisata. 
Kun seurakunta Haukiputaalla veisasi Venäjän 
hyökkäyssodan alkaessa virttä Rauhan Herra, suo 
rauhaa, oli se vaikuttava, hieno kokemus. 

– Rauhanvirsien veisaaminen on kannanotto 
rauhan puolesta.

TEKSTIT: RIITTA HIRVONEN

Seurakuntamestari 
haluaa laulaa 
rauhan puolesta

kamppailuun, synnin sotaan, ei-
kä aseelliseen konfliktiin. 

Korkalainen mainitsee esimer-
kin virrestä, joka on kenties ajan-
kohtaisempi kuin vuosikymme-

niin. Tässä virressä rauhasta ru-
koileminen tarkoittaa konkreet-
tista rauhaa. Virressä 536 pyyde-
tään rauhaa isänmaahan: Rauha 
sinun armostasi / isänmaata suo-
jatkoon. / Estä riidat, vääryydet, 
sodat, onnettomuudet. 

– Vaikka maailmalla käydään 
sotia koko ajan, meillä on oikeus 
rukoilla rauhan säilymistä myös 
omassa kotimaassamme.

Korkalainen ottaa myös esi-
merkin virrestä, jossa katse on 
keskelle sodan melskettä. Monil-
le tutussa Kuule Isä taivaan -vir-
ressä pyydetään, ettei Isä unohda 
lapsia sodan jaloissa: Rauha an-
na, / viha sammuta, / siunaa ko-
ko maailmaa. 

Yksi nykyisen virsikirjan suo-

situimmista virsistä käsittelee 
juuri rauhaa. Lisävihko toi vuon-
na 2015 seurakunnan veisatta-
vaksi eri kielillä alun perin pales-
tiinalaisen rauhanvirren Rauhan 
Herra, suo rauhaa. 

Korkalaisen mukaan virren 
918 englanninkielisessä kään-
nöksessä pyyntö Jumalalle on 
selkeästi ilmaistu: Send peace on 
our world.  Lahjoita rauha maa-
ilmaamme.

Rukous suomennettiin en-
simmäisen kerran vuonna 2000 
ilmestyneeseen Toivon lauluja 
-lauluvihkoon. Suomennoksen 
yhteydessä todettiin, että seura-
kunnan keskeinen tehtävä on ru-
koilla rauhaa sotien ja riitojen 
runtelemaan maailmaan.

Virsi 586
Jumala, meille armossa
suo rauha aikoinamme.
Ei kukaan toinen turvata
voi rauhaa maailmamme.
Sen teet vain sinä, Herra.

Varjele valtakuntamme
sodasta verisestä,
rakkaasta isänmaastamme
vahingot, vaarat estä.
Armosi anna kestää.

Johdata, Kaikkivaltias,
myös esivaltaa maamme
ja auta, että suojassas
rauhassa elää saamme,
pysyä sanassasi.

Rauhan säilymiseksi 
on etsittävä vaikka 
vain pientä yhteistä 
nimittäjää eri tavoin 
ajattelevien kesken. 
Rauhaan pyrkiminen 
on aina arvokasta ja 
sen tavoittelemista tulee 
lisätä määrätietoisesti.

<right> Rauno Kinnunen

Hyviä rauhanvirsiä 
on riittävästi – 
kunhan vain ne 
löydettäisiin ja niitä 
seurakunnissa ahkerasti 
laulettaisiin. 
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Kirkon kuvapankki / Sanna Krook

		

Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

–  Lasten mielestä päiväkerhossa kivaa 
ovat kaverit, eväiden syönti ja leikkiminen. 
Kerhossa on paljon mielenkiintoista teke-
mistä, ja myös lasten ideat huomioidaan, 
Sulkala kertoo.

Päiväkerhossa toiminnan pohjana on 
kristillinen arvomaailma, jossa kirkkovuo-
si ja sen perinteet tulevat tutuiksi. Tilaa an-
netaan myös lasten omille pohdinnoille ja 
kysymyksille. Esimerkiksi luomakunnasta 
huolehtiminen ja lähimmäisen rakkaus sekä 
toisten auttaminen ovat teemoja, jotka kul-
kevat kerhoarjessa mukana.

Päiväkerhoja järjestetään Haukiputaan, 
Karjasillan, Kiimingin, Oulujoen ja Oulun-
salon seurakunnissa. Kiimingin seurakun-
nan alueella järjestetään myös pikkukoulu-
ja, joihin käytetään Oulun kaupungin pal-
veluseteliä.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 15.4.–12.5.
www.oulunseurakunnat.fi/paivakerho

Oulun seurakuntien syksyn 2024 
lasten päiväkerhoihin ilmoittau-
tuminen käynnistyy maanantai-
na 15.4. Ilmoittautua voi sunnun-

taihin 12.5. saakka osoitteessa oulunseura-
kunnat.fi/paivakerho.

Päiväkerhot ovat avoimia kaikille alle 
kouluikäisille lapsille, 2–3-vuotiaista ylös-
päin, asuinalueesta tai seurakuntarajoista 
riippumatta. Kerhot kokoontuvat kaksi tai 
kolme kertaa viikossa 2–3 tuntia kerrallaan. 
Päiväkerhot ovat maksuttomia.

Seurakunnan päiväkerhot tarjoavat laa-
dukasta varhaiskasvatusta. Päiväkerhossa 
leikitään, liikutaan, ulkoillaan, opetellaan 
kädentaitoja ja kuunnellaan satuja. Kerhoja 
ohjaavat koulutetut lastenohjaajat ja perhe-
toiminnan ohjaajat.

Oulujoen seurakunnan varhaiskasva-
tuksen ohjaaja Maaret Sulkalan mukaan 
päiväkerho tarjoaa oivan vaihtoehdon sii-
nä vaiheessa, kun hoitopaikkaa ei vielä tar-
vita, mutta lapsi kaipaa virikkeitä kodin ul-

Syksyn päiväkerhoihin
ilmoittautuminen alkaa

Sisällysluettelo
Palvelujen yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Tapahtumia Oulussa	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Kaisa Jaakkola, p. 040 756 4022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
	 Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
11.–18.4.2024

Päiväkerho tarjoaa oivan 
vaihtoehdon siinä vaiheessa, 
kun hoitopaikkaa ei vielä tarvita, 
mutta lapsi kaipaa virikkeitä 
kodin ulkopuolella.

kopuolella.
–  Päiväkerhossa lapsi pääsee pienessä 

ryhmässä tuttujen aikuisten ja kerhokave-
reiden kanssa opettelemaan ryhmä- ja ka-
veritaitoja.

Yhteistyö vanhempien kanssa on tiivistä. 
Yhdessä haetaan parhaita tapoja tukea lap-
sen oppimista ja kehitystä sekä kotien kas-
vatusta. Tärkeää on myös se, että lapsi viih-
tyy kerhossa.

<right> xxx
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Jumalanpalvelukset 
Perhemessu su 14.4. klo 10 Hau-
kiputaan kirkko. Toimittaa Sa-
muli Ruusuvuori, avustava pap-
pi Outi Pohjanen, kanttori Han-
nu Niemelä, messudiakonit Ou-
ti Palokangas ja Riitta Yliluoma.
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.
Hartaus to 11.4. klo 13 Kellon-
hovi. 

Lähetys
Lähetysseurat to 25.4. klo 18 
Wirkkula. Seuroissa vuorottele-
vat puheet, laulut ja virret. Kä-
sitöitä saa tehdä ja keskustelua 
suositellaan. Kahvitarjoilu. Pu-
hujina Frans Kinnunen ja Pekka 
Takkula. Lähetystyöstä kerto-
massa Karita Isola. Vapaaehtoi-
nen lahjoitus Haukiputaan seu-
rakunnan lähetystyölle.

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 
klo 9–11 Kellon srk-koti. Martin-
niemeläisten perhekerho siirty-
nyt Wirkkulaan keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.30
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula. 

Nuoret
Kässämissio to 11.4. klo 18 srk-
keskus Poiju. Lähetystyön ker-
ho nuorille ja nuorille aikuisille. 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151.
Diakonialounas ma 15.4. klo 11–
12 Jäälin kappeli. Lounas on tar-
koitettu työttömille, eläkeläisille 
ja pienituloisille. Tule syömään 
yhdessä. Hinta 4 €.

Harrastukset ja kerhot
Laulukerho to 11.4. klo 10–11.30 
Ylikiimingin srk-talo.
Torstaikerho to 11.4. klo 11–
12.30 Yli-Iin Rauhanyhdistys. 
Diakonian ja lähetyksen yhtei-
nen kerho. Tervetuloa!
Miesten piiri to 11.4. klo 14–
15.30 Jäälin kappeli.
Piispankamari pe 12.4. ja 19.4. 
klo 11–13 Ylikiimingin yhteisö-
tila, osoite Harjutie 18. Lähetyk-

Muut menot 
Aamupuuro-Akatemia ma 15.4. 
klo 10–12 srk-keskus. Kaikille 
avoin viikon aloitus. Klo 10 aa-
murukous, jonka jälkeen tarjol-
la aamiainen. Klo 11–12 Muka-
vasti muistiterveydestä, vieraa-
na Minna Kaltio MuistiTerve-
hankkeesta. Aamiainen on mak-
suton, halutessaan voi antaa va-
paaehtoisen lahjoituksen. Yh-
teistyössä Puttaan Martat.
Omaishoitajien vertaistukiryh-
mä ti 16.4. klo 11 srk-keskus Ver-
taistukiryhmässä yhdessäoloa, 
virkistymistä ja tiedonsaantia 
omaishoitajuudesta kahvikup-
posen äärellä. Ryhmä on avoin 
kaikille omaistaan tai läheis-
tään hoitaville. Tied. Sari Lukka, 
p. 040 5898 362.
Eläkeläisten kerho to 18.4. klo 
13 Kellon srk-koti. Tervetuloa 
kaikenikäiset eläkeläiset virkis-

tymään ja tapaamaan tuttuja. 
Hartaus, keskustelua eri tee-
moista, kahvit.
Juttukahvila to 18.4. klo 13 Mar-
tinniemen Kerhola. Kohtaamis-
paikka kaikenikäisille. Hartaus, 
kahvit, yhteistä ohjelmaa ja yh-
teislauluja. 
Lukupiiri ma 29.4. klo 17 srk-kes-
kus Poiju. Kirjana John Stein-
beckin Torstai on toivoa täynnä.
Yhdessä-ryhmä tiistaisin klo 
13–15 Wirkkula.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 
srk-keskus. Raamatun tutkiske-
lua. 
Elämäni portfolio -ryhmässä 
pääset tarkastelemaan omaa 
menneisyyttäsi ja sen vaikutuk-
sia tähän päivään sekä suunnit-
telemaan tulevaisuuttasi. Ryh-
mä kokoontuu Haukiputaan yh-
teisötilassa (Jokelantie 1 L 1) yh-
teensä kolme kertaa: 24.4., 8.5. ja 

22.5. klo 14–16. Ilm. 23.4. men-
nessä: hanna-leena.hannula@
evl.fi, p. 040 526 2915. Lisätietoa 
avot.diak.fi sivulla
Levottomat – ota elämä hallin-
taan 18–40 -vuotiaille avointa 
toimintaa Haukiputaan yhtei-
sötila (Jokelantie 1 L 1). Kokoon-
numme tiistaisin klo 14–16 ajalla 
2.4.–18.6. Laskut rästissä ja jää-
kaapissa vain valot? Tuntuu yk-
sinäiseltä ja kaikki kaatuu pääl-
le... Kuulostaako tutulta? Tu-

le mukaan arjen hallintaa tuke-
vaan toimintaan Haukiputaal-
le. Toiminta on avointa ja mak-
sutonta, olet tervetullut juuri 
sellaisena kuin olet. Ryhmään 
ei tarvitse ilmoittautua. Yhteis-
työssä Haukiputaan seurakunta 
ja Haukiputaan A-kilta.
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: seurat su 14.4. klo 
17 ry:llä. Kello: seurat su 14.4. klo 
17 Kellon srk-koti. Jokikylä: seu-
rat su 14.4. klo 17 ry:llä.

Vapaaehtoisten arkunkantajien tapaaminen 
maanantaina 15.4. klo 18 Haukiputaan srk-keskuksessa. 
Infotilaisuus Haukiputaan nykyisille, vapaaehtoisille 
arkunkantajille sekä  uusille, tehtävästä kiinnostuneille. 
Käymme samalla palautekeskustelua nykyisten 
arkunkantajien kanssa. Tarjolla iltapalaa.

Ruokatavarakeräys
Kiimingin Lionsit järjestävät yhteistyössä 

Kiimingin seurakunnan diakoniatyön 
kanssa ruokatavarakeräyksen 

vähävaraisille kiiminkiläisille ma 22.4. – 
ma 13.5. välisenä aikana Kiimingin 

S-marketissa, K-Supermarketissa ja Halpa-Hallissa. Kaupoissa 
olevissa mainoksissa kerrotaan, mitä elintarvikkeita kannat-

taa ostaa. Diakoniatyö jakaa ruokatarvikkeet eteenpäin.

sen käsityökahvila. Tervetuloa 
vanhat ja uudet kävijät! 
Juttunurkka ma 15.4. klo 10–
12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Lähetyksen ja diakonian lau-
luilta 15.4. klo 18–19.30, os. Myl-
lymetsä 3 D 1, Yli-Ii. Lauletaan 
virsiä ja lauluja, mukana vs. lä-
hetyksen ja kans.väl.työn ohjaa-

ja Ella Pääkkö. Vapaaehtoinen 
kahviraha lähetystyön hyväksi
Suomen lähetysseuran ajan-
kohtaispäivä 18.4. klo 9.30–15 
Jäälin kappeli. Päivä seurakun-
tien vastuunkantajille ja lähe-
tystyöstä kiinnostuneille. Muka-
na Suomen lähetysseurasta Ju-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16
ti–pe klo 9–14, 
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Seurakuntakeskuk-
sen lattiaremontti vai-
kuttaa kulkureitteihin. 
Käynti kirkkoherranvi-
rastoon joko srk-keskuk-
sen sisäpihan puolelta tai 
kirkonkylän puoleisesta 
päätyovesta.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tapahtumat
Taizé iltamessu to 11.4. klo 18 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Markus Alakärppä.
Messu su 14.4. klo 10 Kiimingin kirkko ja seurakunnan YouTu-
be-kanava. Toimittaa Pauli Niemelä, saarnaa Janne Henriks-
son, avustaa Miia Jokiranta ja Ella Pääkkö, kanttorina Jarkko 
Metsänheimo. Radiointi Radio Dei. Henrikssonien siunaami-
nen, lähtöjuhla jumalanpalveluksen jälkeen seurakuntakes-
kuksessa.
Messu su 14.4. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Markus Alakärppä.
Messu su 14.4. klo 13 Ylikiimingin kirkko ja kirkon YouTube 
-kanava. Toimittaa Miia Jokiranta, 
kanttorina Jarkko Metsänheimo. Kirkkokahvit 
jumalanpalveluksen jälkeen seurakuntatalolla.
Messu su 14.4. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Markus Alakärppä.
Raamattupiiri to 11.4. klo 10 Montin-sali.

Henrikssonien 
lähtöjumalan-

palvelus 
sunnuntaina 14.4. klo 10 

Kiimingin kirkossa.

Kahvitilaisuus messun 
jälkeen Kiimingin 

seurakuntakeskuksessa.
Tilaisuudessa mahdollisuus 

nähdä ja kuulla elämää 
Mongoliasta ja tavata 

lähettejä.

Iltaperhekerhot 
<right> Ylikiimingin srk-talolla 
ma 15.4. klo 18–20.
<right> Yli-Iin varhaiskasvatuksen 
tilassa ja Jäälin kappelilla 
ke 24.4. klo 18–20.
Illan aikana mukavaa tekemistä 
koko perheelle, hartaus ja ilta-
pala. Lämpimästi tervetuloa!

Kantaattikonsertti
sunnuntaina 14.4. klo 19 Kiimingin seurakuntakeskuksessa.

Kaikuos-kuoron ja soitinryhmän konsertti, 
johtaa Jarkko Metsänheimo. 

Ohjelmassa J.S. Bachin kantaatti Aus der tiefe (Syvyydestä 
minä huudan), solisteina Tuomo Rahko, tenori 

ja Jarkko Metsänheimo, basso, 
konserttimestarina Suvi Tönkyrä-Runsteen, viulu, 

Johanna Simonen, urut. 
Kantaesitys Hannu Virpin säveltämästä motetista 

”Kiitos sulle, Jumalani” kuorolle, soittimille ja solistille. 
Ohjelma 7 €, ohjelman ostaneiden kesken 

arvotaan kaksi herkkukoria. 
Vapaa pääsy. 

ha Taanila. Puhujina Kati Kemp-
painen, Leena Luukkonen ja Ju-
hana Sihvo.
Seurakuntakerho to 18.4. klo 
10–11.30. Ylikiimingin srk-talo. 
Eläkeläiskerho, jossa hartaus, 
keskustelua ja ohjelmaa. Kahvi-
tarjoilu, vapaaehtoinen tarjoilu-
maksu yhteisvastuulle.
Hetki hiljaisuudelle -tilaisuus 

su 21.4. klo 16.30–18 Jäälin kap-
peli. Rauhoitumme ja hiljenn-
ymme Raamatun, rukouksen ja 
musiikin avulla. Tilaisuuden jäl-
keen iltatee.  

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Kiiminki: su 14.4. klo 16 seurat 
ry. Yli-Ii: su 14.4. klo 13 seurat ry.

Perheen päivä
sunnuntaina 14.4.

Perhemessu klo 10 Haukiputaan kirkossa.
Messun jälkeen lounas, ongintaa ja 

lampaan etsintää seurakuntakeskuksessa.

Tule auttamaan paimenta ja 
etsi kadonnut lammas!

Anna hetki aikaasi 
YHTEISVASTUUKERÄÄJÄNÄ 
Yhteisvastuun lipaskeräys perjantaina 26.4. 
Keräys toteutetaan Haukiputaan kirkonkylän 
kauppojen edustoilla. Sinut perehdytetään tehtävään.
Varaa 1,5 tunnin keräysaika Minna Similältä 
p. 040 8668 319 tai minna.simila@evl.fi.
Tervetuloa mukaan auttamaan nuoria kohti 
valoisampaa tulevaisuutta Suomessa ja maailmalla!

Elämäni  sävelet 
torstaina 18.4. klo 18 Haukiputaan srk-keskuksessa. 
Kuulemme kirkkoherraehdokkaiden Lauri Kujalan 
ja Salla Autereen elämän merkittäviä lauluja ja 
tarinoita niiden takana. Luvassa myös yhteislaulua. 
Juontajana Kati Jurkko. Kahvitarjoilu.

KIRKKOHERRANVAALI-
TAPAHTUMA 
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Reppuselät ti 16.4. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Ker-
hoon voi tulla liukuvasti koulu-
päivän päättymisen mukaan. 
Kerho on tarkoitettu eskarilai-
sista 1.- ja 2.-luokkalaisille. Ul-
koilemme sään salliessa joka 
kerhokerralla. Kerhon aikana 
syödään omat eväät.
Lasten oma Liikkis -liikuntaker-
ho ti 16.4.  klo 18.15–19.15 Kaak-
kurin koulun liikuntasali (Pesä-
tie 15). Liikunnallinen iltakerho 
2016–2019 syntyneille lapsille. 
Ilmoittautuminen Hannalle, p. 
044 3161 567.
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Perheliikkis ke 17.4. klo 18 Met-
sokankaan koulu, Ukkometson 
yksikkö (Metsänhoitajantie 8). 
Tarjolla iltapala.

Nuorille
PA-ilta to 11.4. ja to 18.4. klo 17 
Pyhän Andreaan kirkko.

karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Lapsille ja lapsiperheille
Muskarit: 
<right> Leikkisät rytmit to 11.4. ja to 
18.4. klo 9.30 ja 10 Maikkulan 
kappeli. Lisätietoja Jenni, p. 044 
3161 428. Muskarin vetäjinä toi-
mivat kanttori Riitta ja perhetoi-
minnanohjaajat Jenni ja Heidi.
<right> Välkehtivät rytmit -perhe-
muskari to 11.4. ja to 18.4. klo 10 
Lintulammen asukastupa (Väl-

Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.4. klo 10 Karjasillan 
kirkko. Toimittaa Iida Glumof f, 
kanttorina Riitta Ojala. Musiikis-
sa avustaa Oulun kamarikuoro. 
Messu su 14.4. klo 10 Kastellin 
kirkko. Toimittaa Jaakko Tuisku, 
kanttorina Riitta Ojala.
Konfirmaatiomessu su 14.4. klo 
12 Pyhän Andreaan kirkko. Toi-
mittaa Heikki Kerätär, kanttori-
na Sirpa Ilvesluoto.
Kappelimessu su 14.4. klo 12 
Maikkulan kappeli. Toimittaa 
Esa Nevala, kanttorina Riitta 
Piippo. Musiikissa avustaa Cha-
pel Band. Ks. ilmoitus.

Aikuisille
Tanssia hartaudeksi ja tervey-
deksi to 11.4. klo 12.30 Kastellin 
kirkon seurakuntasali. Monissa 
tansseissa on myös käsiliikkeet, 
joten voit osallistua myös istu-
vana. Ryhmä on tarkoitettu se-
kä miehille että naisille. Ohjaa-
jana pyhän tanssin ohjaaja Päivi 
Päivike. ps. valitse jalkineet (tai 
paksut sukat), jotka eivät imeydy 
lattiaan ja aiheuta paljon kitkaa.
Eläkeläisten kerho to 11.4. klo 13 
Maikkulan kappeli.
Eläkeläisten kerho to 18.4. klo 13 
Karjasillan kirkko.
Raamattupiiri to 11.4. ja to 18.4. 
klo 16 Kastellin kirkon seurakun-
tasalissa. 
Raamattupiiri to 11.4. ja to 18.4. 
klo 18 Maikkulan kappelin tak-
kahuoneessa.
Toivoa naisille -rukouspiiri to 
11.4. klo 18 Kastellin kirkon pap-
pilassa. 
Aamurukous pe 12.4. klo 9 Py-
hän Andreaan kirkko. Rukous-
hetken jälkeen kaikille avoin aa-
mupala.
Palvelupiiri ma 15.4. klo 13 Kot-
kantie 3 B 1, 2. krs sali 2. Avoin 
ryhmä diakonian vapaaehtois-
tehtävistä kiinnostuneille. Ko-
koontumisen alussa hartaus ja 
kahvittelua. Lisätiedot: Mirva 
Karhu, p. 040 5752 710.
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 16.4. 
klo 14.30 Karjasillan kirkko.
Fransu-piiri ti 16.4. klo 17 Kastel-
lin kirkon alakerran nuorisotila.

Suurempi 
kuin sydämeni
konsertti Yhteisvastuulle  

su 14.4. klo 15
Karjasillan kirkossa.

Risto Ainali, urut
Melodiam-kvartetti

Hartauspuhe 
Heikki Kerätär.

Lue juttu s. 6.

AVOIN KUTSU
Suomessa toimiva

sudanilaisten ja etelä-
sudanilaisten kristillisten 

naisten yhdistys, Kush-naiset, 
kutsuu sinut mukaan 

ylistysjuhlaan, jonka teema on:

Herra, sinua minä kiitän kansojen joukossa, 
ja veisaan sinun kiitostasi kansakuntien keskellä

- Psalmi 108:4 -

Tule ja tuo mukaan ystäviäsi 
nauttimaan hengellisistä lauluista, 

afrikkalaisista sudanilaisista rytmeistä 
sekä maistamaan sudanin ja etelä-sudanin 

kulttuuriruokia ja perinteitä.

lauantaina 13.4. klo 11 
Kastelin kirkossa, Töllintie 38

Ystävällisin terveisin
Kristillisen Kush-naisten 

toiminnan puheenjohtaja
Wadad Ajwak ja 

sihteeristön jäsenet

ke) (Latokartanontie 1). Lisätie-
toja Mari, p. 040 5747109, mari.
jaaskelainen@evl.fi.
<right> Heleät rytmit -perhemuskari 
ti 16.4. klo 10 Kaukovainion kir-
jasto (Hiirihaukantie 4). Lisätie-

Maikkulan kappelissa 
su 14.4. klo 12 

Toimittaa Esa Nevala, avustaa 
Nina Alaraappana, kanttorina 

Riitta Piippo ja musiikissa 
avustaa Chapel Band. 

Tervetuloa messuun, jossa on 
erityisesti huomioitu lapset ja perheet.

toja Mari, p. 040 5747 109, mari.
jaaskelainen@evl.fi. 
Perhekerhot: Perhekerhot ovat 
maksuttomia ja sinne ei tarvitse 
ilmoittautua.
<right> pe 12.4. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko. Tarjolla aa-
mupuuro.
<right> ti 16.4. klo 9.30–11 Pyhän An-
dreaan kirkko. Tarjolla aamu-
pala.
<right> ke 17.4. klo 9.30–11 Maikkulan 
kappeli. Alussa aamupuuro. 
<right> ke 17.4. klo 9.30–11 Kastellin 
kirkon perhekerho, aamupala.
Donkkis Big Night pe 12.4. klo 
17.30 Maikkulan kappeli.
Pannarikahvila ma 15.4. klo 13 
–15 Pyhän Andreaan kirkko. Tu-
le nauttimaan Pannarikahvilan 
antimista. Kahvila on tarkoitet-
tu kaikenikäisille. Kahvilan yhte-
ydessä lapsilla on mahdollisuus 
käydä leikkimässä oman aikui-
sen kanssa. 

Messuavustajatapahtuma 
ja ehtoollisavustuskoulutus 

sunnuntaina 21.4. klo 12–15 Maikkulan kappelilla.

Lämpimästi tervetuloa kaikki jumalanpalveluselämästä 
kiinnostuneet yhteiseen tapahtumaamme 

Maikkulan kappelille!
Miten sinä toivoisit palvelevasi jumalanpalveluksissa 

Karjasillan seurakunnassa?
Tapahtumamme alkaa kevyellä lounaalla ja kahveilla. 

Yhteisen keskustelun ja ideoinnin jälkeen sinulla on 
mahdollista osallistua ehtoollisavustuskoulutukseen, 

jonka jälkeen saat oikeuden toimia ehtoollisavustajana 
seurakunnassamme.

Lounaan vuoksi ilmoittautumiset sähköpostitse Hanna 
Vapaavuorelle (hanna.vapaavuori@evl.fi) pe 12.4. mennessä. 

Ilmoitathan samalla erityisruokavaliosi ja -allergiasi.

MUSIIKKIA HUHTIKUUSSA 2024
To 11.4. klo 19	 Ylösnousemuksen valo, Karjasillan kirkko. 
	 Anna-Maria Lehtoaho urut, Miikka Lehtoaho piano, Marja Kukkala sopraano, 		
	 Eemeli Nevalainen oboe. Liput 22 / 18 € tuntia ennen ovelta.

La 13.4. klo 16 ja 18 KonFest – Oulun konservatorion muusikot, Karjasillan kirkko.

Su 14.4. klo 15 	Suurempi kuin sydämeni -konsertti Yhteisvastuun hyväksi, Karjasillan 	
	 kirkko. Risto Ainali, urut, Melodiam-kuoron kvartetti sekä Heikki Kerätär, 
	 hartauspuhe. 

Ti 16.4. klo 19	 Mieskuoro Weljien konsertti, Karjasillan kirkko.

Ke 17.4. klo 19	 Oulu Gospel Choir -konsertti, Kastellin kirkko.

La 20.4. klo 18	 Juhani Alakärpän oppilaiden konsertti, Pyhän Andreaan kirkko.

Pe 26.4. klo 19	VALO, Karjasillan kirkko.  
	 J. Whitbournin Requiem Canticorum sekä Son of God Mass. Soma Ensemble,
	 Miikka Lehtoaho urut ja piano, Hanna Kamsula sopraanosaksofoni, 
	 johtaa Elina Kärki. Liput 20 / 10 € nettiticket.fi.	
Su 28.4. klo 10	Messu J.S. Bachin sävelin, Karjasillan kirkko. 
	 Mukana Cantio Laudis sekä musiikkitieteilijä Topi Linjama. 
	 Kirkkokahvien jälkeen klo 12 musiikillinen luento J.S. Bachin H-mollimessusta.

Su 28.4. klo 15	Poikakuorojen yhteiskonsertti, Karjasillan kirkko.

KASTE-
MESSU

sunnuntaina 28.4. klo 12 
Pyhän Andreaan kirkossa

Kaakkurissa.

Tervetuloa kastemessuun! 
Kastettava kastetaan 

messussa, jonka jälkeen 
seurakunta järjestää

 kastettavan läheisille ja 
koko seurakuntaväelle 

juhlakahvit. 

Ilmoittautuminen 12.4. 
mennessä osoitteeseen 
karjasillanseurakunta

@evl.fi.



17RAUHAN TERVEHDYS | Nro 13 | 11.4.2024

oulujoen seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.4. klo 10 Oulujoen 
kirkko. Toimittaa Ilkka Mäkinen, 
avustaa Outi Huczkowski, kant-
tori Raakel Pöyhtäri. 
Messu su 14.4. klo 12 Hintan 
seurakuntatalo. Toimittaa Mat-
ti Jurvelin, avustaa Sari Meri-
läinen, kanttori Raakel Pöyhtä-
ri. Oulujoki 7 rippikouluryhmä 
mukana.

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus ma 15.4. klo 
9–11 taloudellisissa asioissa p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 
Kuulevat korvat to 11.4. klo 12. 
Tukea arkeen ja parisuhteeseen. 
Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asi-
oita luottamuksellisesti, esim. 
vauvaperheen arki, lasten kas-
vatus, parisuhde, lapsen suru. 
Soita, tekstaa tai What ś Appia, 
perhetoiminnanohjaaja Tom 
Pajukangas, p. 044 7884127.

Aikuisille
Myllyojan Seniorikerho to 11.4. 
klo 11–12.30 Myllyojan seura-

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Messu su 14.4. klo 10 Oulun-
salon kirkko. Toimittaa Nan-
ne Tirkkonen, avustaa Maija 
Sivula, kanttori Anna-Kaisa 
Pitkänen. Kamarikuoro, Illu-
sian valmennuskuoro. Kirk-
koväärti Leena Karjalainen. 
Virtuaalikirkko.

Raamattupiiri 
ke 17.4. klo klo 18 toimitalo.

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerho to 11.4. klo 9.30–
11.30 toimitalo. 
Esikko-ryhmä pe 12.4. klo 10–12. 
toimitalo.
Perheilta ma 15.4. klo 18–19.30 
Salonpään kylätalo.
Perhekahvila ti 16.4. klo 9.30–11 
Pitkäkankaan koulu.
Perheilta ti 16.4. klo 18–19.30 toi-
mitalo.
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimintaa
Kirkonkylän ry: Ke 10.4. klo 13 
keskiviikkokerho ry:llä. Pe 12.4. 
nupe. Su 14.4. klo 16 ja 17.30 seu-
rat, julkaisuilta ja seurat ry:llä, 
Juha Kortesoja, Jari Kupsala. Ma 
15.4. klo 10 perhekerho ry:llä. To 
18.4. keskiviikkokerhon leiripäi-
vä Siikatörmällä. Seurat ovat 
kuunneltavissa myös netissä: 
radioking.com/play/radio-ou-
lunsalo. Salonpään ry: Seurat ja 
julkaisuilta su 14.4. klo 16.

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

Diakonian aamu
maanantaina 15.4. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Toim
italolla

Lahjoita oman seurakuntasi 
Yhteisvastuukeräykseen
Tänä vuonna kerätään varoja nuorten auttamiseen ja nuorten 
yksinäisyyden ennaltaehkäisyyn Suomessa ja maailmalla. Osa 
tuotosta jää Oulunsalon seurakunnan nuorten auttamiseen. 

26.4. on seurakuntayhtymän 
yhteinen keräyspäivä. 

Lahjoita kauppojen ovilla 
kerääjän lippaaseen tai käy 

tervehtimässä vaivaisukkoa 
Voit myös lahjoittaa 

mobilepaylla 65613 
tai tilisiirrolla 

Nordea FI1620891800006775, 
Aktia FI8240550010414841, 

OP FI1450000120236228
viiteeksi 303422. 

kuntatalo. Kerhossa on tarjolla 
kahvit, vaihtuvan teeman mu-
kaisia aiheita ja mukavaa yh-
dessäoloa. Kerhoon ei tarvitse 
ilmoittautua ja se on maksuton.
Kaikenikäisten kahvila to 11.4. 
klo 17 Hiuska. Kaikenikäisten 
kahvila on nimensä mukaisesti 
tarkoitettu kaikille, lapset kui-
tenkin oman aikuisen seurassa. 
Illassa on mahdollisuus askar-
rella yhdessä tai tulla mukaan 
oman käsityön kanssa. Pieni hil-
jentymishetki, jonka jälkeen tar-
jolla on iltapalaa.
Seniorien aamutref fit ti 16.4. 
klo 9.30 Talvikankaan nuoriso-
talo, Tuiskutie 10. Tapaamis-
paikka varttuneemmalle väelle. 

Tule vaihtamaan kuulumisia ja 
kahvittelemaan alueen muiden 
asukkaiden kanssa. Osallistumi-
nen on maksutonta, mutta ret-
kistä perimme pienen maksun.
Kohtaamispaikka Myllytupa ke 
17.4. klo 10–14 Myllyojan seura-
kuntatalo. Kohtaamispaikka on 
jokaista ihmistä varten. Voit tul-
la koko ajaksi tai piipahtamaan 
ja viettämään aikaa. Paikalla on 
vapaaehtoisia seurakuntalaisia.  

Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 18.4. 
klo 17 Hiuska. Tule mukaan te-
kemään käsitöitä ja askartelua 
lähimmäistemme hyväksi. Illan 
alussa tarjolla välipalaa.

Kyläkamarin lounas 
ma 15.4. klo 11–12.30. 
Hartaus ja yhteinen ruokailu, 
lounas ja kahvit 6,50€. 

Diakonian aamu 
ti 16.4. klo 9–10. 
Vapaaehtoisten valmistama 
maksuton aamupuuro lisukkeineen, 
yhteistyössä PRIKKA-hävikkiruoka-hanke. 
Mukana diakoniatyöntekijä ja 
SPR:n vapaaehtoinen.

Omahetki omaishoitajille 
ti 16.4. klo 13–14.30. 
Avoin, vertaistuellinen ryhmä.

Neulontaa ja 
matkakumppanuutta 
ti 16.4. klo 13–14.30.  

Pallokerho perheille 
tiistaina 16.4. klo 17 Hintan 
seurakuntatalossa. Liikuntakerho perheille, 
jossa tutustutaan yhteisesti eri pallo- ja 
mailapeleihin. Sopii noin 2–6-vuotiaille.

Hintan laulupiiri 
torstaina 11.4. klo 13 Hintan seurakuntatalossa. 
Kaikille avoin laulupiiri. Laulupiirissä ei tarvitse olla aiempaa 
kokemusta, vaan voit tulla mukaan pelkästään osallistumisen 
riemulla. Laulupiiriä johtaa seurakuntamme kanttori ja muka-
na on diakoniatyöntekijä Matias Jurmu.

Perheiden aamu Hintassa
tiistaina 16.4. klo 9 Hintan seurakuntatalossa. 
Perheiden yhteinen kohtaamispaikka, 
jossa vaihtelevaa puuhaa aina 
askarteluista peleihin ja leikkeihin. 
Jumppasali on lähes jokaisella kerralla 
käytössä, ja myös pientä välipalaa on 
tarjolla. Sään salliessa kerho aloitetaan 
seurakuntatalon sisäpihalta ulkoilulla.  

Seurakuntaretki Puolangalle 
tiistaina 14.5. 
Retken ohjelmassa on hartaus, ulkoilua Hepokönkään putouk-
sella sekä tustustuminen Pessimismitaloon. 
Retken hintaan, 25 €, sisältyy kuljetus sekä lounas Puolangan 
seurakuntatalolla ja iltapäiväkahvit Pessimismitalolla. 
Lähtö Myllyojan seurakuntatalolta ja paluu samaan paikkaan.
Ilmoittautuminen soittamalla tiistaina 23.4. klo 12–14 
numeroihin 040 5580 435 tai 040 5157 601. 
Etusijalla Oulujoen seurakunnan alueella asuvat henkilöt.

KATUHARJOJA Yhteisvastuu-
keräyksen hyväksi
maanantaina 15.4. klo 10.30–12 
Myllyojan srk-talossa. Hinta on 15€. 
Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa ase-
massa olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt va-
rat käytetään syrjäytymisvaarassa olevien 
nuorten ja heidän mahdollisuuksiensa tuke-
miseen HelsinkiMission, Suomen ev.lut. seura-
kuntien ja Kirkon Ulkomaanavun avulla. 

Miesten retki 
Vaasaan 

to–pe 2.–3.5. 
Lähtö kirkon pihalta to klo 9. 
Paluu pe klo 16 mennessä.  
Ohjelmassa mm. kirkkovie-
railut, rentoa yhdessäoloa, 
saunomista, hartauksia ja 
hyvää ruokaa.  Majoitumme 
Österhankmoussa, Vaasan 
seurakunnan hienossa leiri-
keskuksessa. Matkan hinta 
80 € / hlö, sisältäen matkat, 
majoituksen, ateriat, ilta- ja 
aamupalan. 
Ilmoittautuminen 25.4. 
mennessä: jukka.joensuu@
evl.fi tai p. 044 745 3847.

Miehet 
nuotiolla

ke 17.4. klo 9 
kirkkopihan laavulla. 

Makkaranpaistoa 
ja jutustelua. 

Tervetuloa! 
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Retki Kirkon juhlille
pe–su 17.–19.5. Tampereelle
Kirkon juhlien ohjelmassa on ajankohtaiskeskusteluja, musiik-
kia, kulttuuria sekä ajatusten, uskon ja elämänkatsomusten 
vuoropuhelua. Juhlilla on suuri kuorotapaaminen sekä lähe-
tysjuhlien ohjelmaa. Lähdemme junalla perjantaiaamuna klo 
7.49, tule ajoissa asemalle, saat liput siellä. Tampereella majoi-
tumme Scandic hotelli Cityssä. Paluumatkalle lähdetään rau-
tatieasemalta sunnuntaina kello 14.02. Juhlien ohjelman nä-
et: www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma. Ohjelmista osa on maksul-
lisia. Osta lippu ennakkoon osoitteesta www.kirkonjuhlat.fi/
liput. Retken hinta 180 € sisältää majoituksen, junaliput sekä 
vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. Ilmoittaudu mu-
kaan 26.4. mennessä:  www.oulunseura-kunnat.fi/ilmoittau-
tuminen. Lisätietoja retkestä Tarja Oja-Viirret p. 040 5747 172.

Paimenen suojassa
KONSERTTI pe 12.4. klo 18  

Pyhän Tuomaan kirkossa
Konsertissa kuullaan hengellisiä duettoja ja yksinlau-
luja sekä osia Mendelssohnin d-molli urkusonaatista. 

Laulut kertovat Hyvästä Paimenesta ja Jumalan 
huolenpidosta. Säveltäjäniminä mm. Mendelssohn, 

Händel, Buxtehude. Myös yhteislaulua. Vapaa pääsy.

Eeva Holappa sopraano, viulu
Sirkka Rautakoski mezzosopraano

Johanna Simonen piano ja urut

tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.4. klo 10, Tuiran 
kirkko. Toimittaa Ulla Rissanen, 
saarnaa Mark Aldridge, Englan-
nista, kanttori Tommi Hekkala. 
Messu on osa New Wine -rohkai-
supäiviä. 
Messu su 14.4. klo 10, Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa 
Päivi Jussila, avustaa Jonna Pii-
rainen, kanttori Anna Kälkäjä. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Messu su 14.4. klo 12, Pyhän Tuo-
maan kirkko. Toimittaa teologi-
an opiskelija Katariina Kiviran-
ta, avustaa Mari Tiekstra, eh-
toollisavustaja Tapani Autio-
niemi, kanttori Tommi Hekka-
la, D’amen.
Messu su 14.4. klo 12, Patenie-
menrannan srk-koti Ankkuri. 
Toimittaa Timo Kosola, saarnaa 
rovasti Jaakko Kaltakari, kantto-
ri Terhi Aho. Pateniemen ry kirk-
kopyhä. 
Viittomakielinen messu su 14.4. 
klo 14, Tuiran kirkko. Toimittaa 
vs. kuurojenpappi Riikka Hon-
kavaara 
Englanninkielinen hartaus su 
14.4. klo 16, Pyhän Luukkaan 
kappeli. 
Iltamessu su 14.4. klo 18, Tuiran 
kirkko. Toimittaa Ulla Rissanen, 
saarna Mark Castleton ja Mark 
Aldridge Englannin New Wine 
-liikkeestä, avustaa Kipinä-tii-
mi, musiikissa bändi, lapsille py-
häkoulu. 
Viikkomessu ke 17.4. klo 18, Tui-
ran kirkko. Toimittaa Juha Valppu.

Aikuisille
Ankkurin aurinkoiset to 11.4. 
klo 11–13 Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri. Kuulemme jät-
tisuklaamunasta ja saamme op-
peja himmelin rakentamiseen, 
mukana TkT Kari Kisko.
Paimenen suojassa -konsert-
ti pe 12.4. klo 18–19, Pyhän Tuo-
maan kirkko. Ks. ilmoitus.
Kuolemisen taitoa oppimas-
sa su 14.4. klo 12–13.30. Pyhän 
Luukkaan kappeli. Tilaisuutta 
edeltää messu klo 10 ja kasvis-
sosekeittolounas kaikille haluk-
kaille klo 11. 
Käsityökerho ma 15.4. klo 12–15, 
Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 15.4. klo 14–16, 
Pyhän Tuomaan kirkko.

Keskustelutilaisuus Pyhän 
Tuomaan kirkon tilanteesta 
ma 15.4. klo 18, Pyhän Tuo-
maan kirkko.

Koskelan majatalo ti 16.4. klo 
10–15, Koskelan srk-koti. Kes-
kustelukerho klo 10, Lounas klo 
11 (6 €), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 16.4. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko .
Eläkeläisten kerho ti 16.4. klo 
13.30–14.30 Tuiran palvelukes-
kus, Kangastie 1.
Puutyökerho ke 17.4. klo 14–20, 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8.
Raamattu- ja lähetyspiiri ke 
17.4. klo 15–16.30 Pyhän Tuo-
maan kirkko.
Seniorien laulupiiri to 18.4. klo 
13–14.30 Pyhän Tuomaan kirk-
ko. Tule laulamaan kanttori Ter-
hi Ahon johdolla. Yv-arpajaiset, 
kahvitarjoilu ja hartaus.

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 11.4. klo 10–
11.30, Tuiran kirkko, Sisäänkäyn-
ti kirkon takaa C-ovesta

Diakonian 
ajanvaraus

taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9–11 

p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

ILTAPERHEKERHO
Pyhän Tuomaan kirkolla 

torstaina 18.4. klo 17.30–19. 

Lisätietoja
 Tuiran 

seurakunnan
nettisivuilta

Tervetuloa!

Tervetuloa Luukkaan Majataloon!
perjantaina 19.4. klo 18 Pyhän Luukkan kappelissa,

Erkki Koiso-Kanttilan katu 7.

Vietämme ukrainalaista iltaa. Kuulemme monipuolisia 
esityksiä ja musiikkia pienen iltapalan kera.

Kansainvälinen 
kahvila 

International 
cafe

Kansainvälisessä kahvilas-
sa ollaan yhdessä, keskus-

tellaan, pelataan pelejä, 
tehdään tehtäviä ja har-
joitellaan suomen kieltä.  

Let's be together, play games, 
talk and learn the Finnish 

language.
Kansainvälinen kahvila on 
keskiviikkoisin kello 17-19, 
Tuiran seurakuntakeskuk-

sessa, Myllytie 5. Tule si-
sälle A-ovesta, parkkipai-

kan puolelta.
International cafe is on 

Wednesdays from 5 to 7 
p.m at Tuira church, parish 

center, Myllytie 5 A. 
Enter from the parking lot 

side, door A.
Tervetuloa! Welcome!

Varpusen perhekerho pe 12.4 
klo 9.30–11, Ritaharjun srk-koti 
Varpunen.
Leikkitassut pe 12.4. klo 10–11 
Tuiran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 14.4. 
klo 10–11 Tuiran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 14.4. 
klo 18–19 Tuiran kirkko.

Nallekahvila ma 15.4. klo 9–13 
Koskelan srk-koti
Pyhän Luukkaan perheker-
ho ma 15.4. klo 9.30–11, Pyhän 
Luukkaan kappeli.
Kuulevat korvat ma 15.4. klo 13–
17. Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-

Hiljaisuuden ilta
perjantaina 26.4. klo 18–20.30 Tuiran kirkossa.

Kaipaatko levähtämistä ja rauhoittumista? 
Aikaa itselle arjen keskellä?

Olet lämpimästi tervetullut hiljaisuuden iltaan Tuiran 
kirkolle. Ilta alkaa lyhyellä johdattelulla hiljaisuuteen. 

Sen jälkeen voit viettää omaa aikaa hiljaisuudessa vaikkapa 
vilttiin kääriytyen tai lukemalla kirjapöydältä lainaamaasi 
kirjaa. Voit myös hiljentyä kaikessa rauhassa alttareiden 

äärellä. Iltateetä voit nauttia omassa aikataulussasi 
illan aikana. Päätämme yhteisen hiljentymisen 

klo 20 alkavaan ehtoollisen viettoon.
Sitouduthan hiljaisuuteen koko illan ajaksi. 

Mukaasi voit varata sisätossut ja huivin / viltin. 

Ilmoittautua ei tarvitse, lisätietoja voit kysyä 
retriitinohjaaja, pastori Soili Pitkäseltä, p. 040 5064 244.

Hietasaaren 
pyhiinvaellusreittiä 
suunnittelemaan

Etsimme pyhiinvaellusreitin rakentajia Hietasaaren pyhiinva-
ellusreitille, jota valmistellaan Oulun asuntomessujen 2025 ja 
kulttuuripääkaupunkivuoden 2026 yhteyteen. 
Hietasaaren luonto ja historia tarjoavat otollisen ympäristön 
pienelle kaupunkipyhiinvaellukselle. Merenläheinen luonto ja 
huviloiden puutarhat rikkaine kasveineen ja lintuineen sekä 
alueen kulttuurihistoria antavat virikkeitä kulkea kohti pyhää. 
Haluamme koota pyhiinvaelluksesta kiinnostuneista, kasvien 
ja linnuston tuntijoista sekä Hietasaaren historiaa tuntevista 
tiimin, jonka kanssa pyhiinvaellusreittiä suunnitellaan vuoden 
2024 aikana.

Ensimmäinen suunnittelutiimin tapaaminen on Koskelan srk-
kodilla (os. Mertatie 6) 17.4. klo 18.
Suunnittelutiimissä mukana seurakuntapastorit 
Soili Pitkänen ja Lauri Holma.
Ilmoittautumiset: lauri.holma@evl.fi, p. 040 7091 327.

teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asioita 
luottamuksellisesti, esim. vau-
vaperheen arki, lasten kasvatus, 
parisuhde, lapsen suru. Soita, 
laita tekstiviestiä tai WhatsAp-
pia, perhetoiminnanohjaaja Tei-
ja Kokko, p. 050 5347 477.
Perhekerho ke 17.4. klo 9.30–11 Pa-
teniemenrannan srk-koti Ankkuri.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Tuomaan puurot ja porinat to 
11.4. klo 10–12, Pyhän Tuomaan 
kirkko. Aamupala klo 10, ja kes-
kusteluhetkeen klo 11 johdat-
taa Tiina Jakonen Prikka kier-

toon -hankkeesta, aiheena ruo-
kahävikin vähentäminen.
Diakonian lounas to 11.4. klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.
Walk in -terapia to 11.4. klo 15–
17 Pyhän Luukkaan kappeli. Te-
rapiaa 16–29-vuotiaille maksut-
tomasti, nimettömästi ja luotta-
muksella, ilman ajanvarausta tai 
lähetettä. 
Puuroporinat ma 15.4. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian lounas ti 16.4. klo 12, 
Pateniemen srk-koti Ankkuri. 
Diakonian aamupala ke 17.4. klo 
10–11, Tuiran kirkko.

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 11.4.
10–12  Päihdetyön päivystys   
Sofia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

Perjantai 12.4.
10–11 Laulupiiri Sofia srk-kes-
kus.

Lauantai 13.4.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus. 
10–17.30 New Wine -rohkaisu-
päivät Sofia srk-keskus.

Sunnuntai 14.4.
10 Herättäjäyhdistyksen kirk-
kopyhä Oulun tuomiokirkko. 
Toimittaa Satu Saarinen, saar-
naa herättäjäyhdistykseltä 
Sauli Typpö. Kanttori Lauri-Kal-
le Kallunki, urkuri Peter Maros-
vári. Lauluyhtye Lumoa. Kirkko-
kahvit.
13 Messu Vanha kappeli. Toi-
mittaa Ari-Pekka Metso, kant-
tori Peter Marosvári. Oulun Lau-
lu, johtaa Salla Kostamo. 
14–15.30 Oma tarina -kirjoitta-
jaryhmä Vanha pappila.

Maanantai 15.4.
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä toimistolla Isokatu 17.
10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus. 
18–19.30 Iltaperhekahvila Sofia 
srk-keskus. 

Tiistai 16.4.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus.  Kaikenikäisten koh-
taa-mispaikka, maksuton aamu-
pala.
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
17–19.45 Naistensauna Lämsän-
järven leirikeskus.

Keskiviikko 17.4.
10–13 Silmukka Sofia srk-keskus.
11–12 Diakonian lounas Sofia 

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Tuomiokirkko: Lenni Viljami 
Leppänen.
Haukipudas: Eelis Albert 
Lääkkö, Neea Amelia Joenkos-
ki, Oliver Viljo Olavi Niskasaa-
ri, Mimosa Elisabet Niemelä, 
Sandra Maria Vilppola.
Karjasilta: Aarne Iivo Alvari 
Haataja, Hugo Aaron Haataja, 
Ella Evelin Joensuu, Manu Elias 
Aleksi Jämsä, Niika-Lumia Ele-
na Kokko, Liisa Johanna Mar-
timo, Mikko Johannes Moila-
nen, Alma Viola Pekanoja, Ar-
vid Veikko Mikael Immonen, 
Andrew Emil Manuel Kalamä-
ki, Lenni Lassi Alvari Pesälä.
Kiiminki: Aatos Leonel Kajava, 
Joona Oskari Liekola, Marian-
na Helmiina Ohtamaa, Mette 
Ellen Mannermaa, Akseli Nii-
lo Sakari Moilanen.
Oulujoki: Lyyli Katariina Aho-
la, Elna Maaria Koivukos-
ki, Emil Johannes Kylmäoja, 
Alissa Josefiina Saarela, Eeri-
ka Hannele Tellervo Huusko, 
Vertti Eeli Iisakki Lämsä.
Oulunsalo: Milja Joanna Haa-
palahti, Joose Herman Kim-
pimäki, Elsa Matilda Josefiina 
Nauha. 

Tuira: Alvari Ami Antero Auno, 
Severi Okko Almond Jaako, Ii-
vo Sulo Sakari Moskuvaara, 
Frans Elias Nietos Nissinen, In-
keri Riitta Pekkala, Oliver Valo 
Rousu, Noora Emilia Suhonen, 
Helmi Maria Annikki Ala-Hyn-
nilä, Eliel Wiljam Maikkula, Lil-
ja Wilhelmiina Maikkula, Lilian 
Sakurai. 

Vihityt
Oulujoki: Sara Julia Johanna Ii-
vonen ja Jami Valtteri Kaukua.
 
Kuolleet
Tuomiokirkko: Heino Kalervo 
Näyhä 93, Irma Anita Kesti 90, 
Ulla Elisabet Ågren 88.
Haukipudas: Juha Jaakko 
Kääntö 41, Merja Helena Kur-
kela 67.
Karjasilta: Hannu Tapio Leviä-
kangas 70, Ville Isometsä 33, 
Raimo Juhani Korhonen 80, 
Martti Tuomas Metsä-Ketelä 
93, Ilkka Antero Norkola 85, El-
sa Kaarina Vanhala 77, Kerttu 
Maria Wallin 79.
Kiiminki: Sulo Ensio Pälsyn-
aho 84, Veikko Olavi Koivukan-
gas 23.
Oulujoki: Anna Eliina Juutinen 
65, Pentti Kalevi Harju 92.
Tuira: Elma Inkeri Seppänen 
97, Ritva Orvokki Goman 72, 
Eila Annikki Koponen 90, Lee-
na Marjatta Määttä 71, Paavo 
Antero Pakarinen 90, Jari Ee-
rik Raappana 68, Markku Jaak-
ko Ruottinen 69, Pekka Antero 
Sorvari 72, Katri Heleena Stjer-
na 93.

Elämänpolku

srk-keskus. Lounas 2 €,  maksu 
käteisellä. Tervetuloa.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollishar-
taus Oulun tuomiokirkko.
12–12.30 Cembalo- ja urkuhet-
ki Oulun tuomiokirkko. Soitta-
jana urkuri-emerita Maija Tynk-
kynen.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet.
13–14.30 Vanhan Pappilan lähe-

Laulupiiri 
Laulupiiri on kaikille avoin lauluryhmä, 
jossa lauletaan lauluja ja virsiä eri  
teemojen ympäriltä. Laulupiiri kokoontuu 
seurakuntakeskus Sofiassa perjantaisin 
klo 10–11:  12.4., 26.4. ja 10.5. 

Tervetuloa laulamaan yhdessä!
Lisätietoja: kanttori Henna-Mari Sivula, p. 040 7450 160

Veteraaniseurat 
torstaina 18.4. klo 10 
Aleksinkulmassa.

Sanaa ja 
veisuuta 
Pasi Kurikka ja 
Anja Seppä. 
Kahvia klo 9.40 alkaen.
Tervetuloa ystävien 
seuraan.

Ekumeeninen 
jumalanpalvelus
torstaina 25.4. klo 19
Oulun katolisessa 
kirkossa, Liisantie 2. 

Toimittaa isä 
Donbosco Thomas ja 
ekumeeninen työryhmä.
Kirkkokahvit.
Tervetuloa!

tyspiiri Vanha pappila.
15–15.40 Kirkonrotan Musiikki-
seikkailu Oulun tuomiokirkko. 
16–18 Papin päivystys Sieluntila.

Torstai 18.4.
10–12  Päihdetyön päivystys   
Sofia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

18–19 Toive-ilta Vanha pap-
pila. Tule kertomaan ja vai-
kuttamaan siihen, mitä kir-
kossa voisi olla tarjolla työ-
ikäisille. Kahvitarjoilu.

10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus.

Elämänviisauden kerho
<right> torstaina 11.4. klo 14–15 Rinnekodit 
    Matriiti  (Pertin Pirtti), Valtatie 37

Kaikille ikääntyville aikuisille  avoimessa keskustelutilaisuudes-
sa jaamme elämänkokemusta ja näkökulmia toisten kanssa. Ke-
vätkauden viimeisessä kokoontumisessa pohdimme Päivi Jussi-
lan kanssa sitä, täytyykö meidän olla onnellisia. Tervetuloa! 

Naisten-
sauna 

tiistaina 16.4. 
klo 17–19.45 

Lämsänjärven 
leirikeskuksessa.

Kirkonrotan 
musiikkiseikkailu
keskiviikkona 17.4. 
klo 15–15.40 Oulun 
tuomiokirkossa. 

Kirkonrotta seikkailee Ou-
lun tuomiokirkossa Tean ja 
Tainan kanssa. Musiikkiseik-
kailussa lauletaan, lorutel-
laan ja musisoidaan tuttujen 
ja uusien lastenlorujen, -lau-
lujen ja -virsien tahtiin ja sa-
malla tutustutaan kirkon eri 
tiloihin. Kirkonrotan musiik-
kiseikkailu on suunnattu alle 
kouluikäisille lapsille ja lap-
set seikkailevat huoltajan 
seurassa, myös vauvat ovat 
tervetulleita. 

El
si 

Sa
lo

va
ar

a

Haudanhoitosopimuksen ensi kesälle  
voi tehdä 30.4.2024 mennessä.

Sopimus tehdään yhdeksi tai viideksi vuodeksi 
kerrallaan. Hinnastot ja lisätietoa osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/hautausmaat

Yhteydenotot:
Oulun seurakuntayhtymä, hautauspalvelut
puh. (08) 3161 388
sähköposti: intio.oulu@evl.fi

Hautojen  
hoitosopimukset 
Oulun hautausmailla

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172
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kusteluun otetaan saapumisjär-
jestyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää – tule vain paikalle! Lisä-
tietoa: www.oulunseurakunnat.
fi/walkinterapia ja Instagram @
walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivi-
jalka perjantaisin 
klo 17–21 Van-
han pappilan Ki-
vijalassa. Tur-
vallinen, päih-
teetön ja mak-
suton ajanvietto-
paikka 13–18-vuo-
tiaille perjantaisin 
kouluvuoden aikana. 
Käytössä Kivijalan oleskelutilat, 
pelit, musiikkilaitteet sekä mak-
suton kahvio, josta saat vaihte-
levaa pientä purtavaa & juomis-
ta. Paikalla aina useampia aikui-
sia ohjaamassa toimintaa, pelaa-
massa tai muuten vaan olemas-
sa kanssasi. Tule yksin tai poru-
kalla, voit vaikka löytää uusiakin 
kavereita! Illasta saat tarvittaes-
sa merkinnän rippikoulupassii-
si. Instagram: nuorten_kivijal-
ka (teemapäivistä yms. tieto no-
peimmin Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Kässämissio to 11.4. klo 18 Hau-
kiputaan srk-keskuksen Poijus-
sa, Kirkkotie 10. 
Duo Lehtosalon Ylösnou-
semuksen valo -konsertti to 
11.4. klo 19 Karjasillan kirkossa. 
Liput 22 € / 18 €.
New Wine -rohkaisupäivät pe-

Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä 
vauvantöppösiä kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, 
samalla rupatellen hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, 
materiaalia tai apua neulomiseen saat ohjaajalta. 
Ohjaajana toimii Erja. 

Sinkkuryhmä 
torstaina 25.4. klo 18–20.
Tule mukaan. Täysi-ikäisille suunnattua vapaa-ajan 
rentoa toimintaa yhdessäolon merkeissä. Tämän 
kerran aiheena on sinkkujen sosiaaliset tukiverkostot.
Keskustellaan, tutustutaan ja nautitaan iltapalaa. 
Ryhmänvetäjänä toimii Tarja.  
Sinkkuryhmä kokoontuu myös  30.5.

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

su 12.–14.4., ks. s. 19.
Kappelimessu su 14.4. klo 12, 
Maikkulan kappeli. Toimittaa 
Esa Nevala, kanttorina Riitta 
Piippo. Musiikissa avustaa Cha-
pel Band. Ks. s. 16.

Hyvän Paimenen ääni -toi-
minnallinen harta-

us su 14.4. klo 14–
15, Pyhän Luuk-

kaan kappe-
li. Tule kuunte-
lemaan Hyvän 
Paimenen ääntä 

ja samalla myös 
viestimään äänel-

läsi Hänelle. Tilaisuu-
dessa voit viestiä äänel-

lä ja eleillä Hyvälle Paimenelle 
iloa, kiitosta, surua, pyyntöä tai 
muuta asiaasi. Ulkopuolelta tar-
kastellen äänten moninaisuus ja 
niiden ilmaisut muodostavat ää-
nikollaasin. Siksi äänet ja ään-
teet tallennetaan äänitiedos-
toon ja niistä koostetaan noin 
3–5 minuutin äänite myöhem-
min kuunneltavaksi. Äänikol-
laasi kuunnellaan myöhemmin 
tänä keväänä samassa paikassa. 
Tilaisuus on järjestetty yhdessä 
Sibelius Akatemia/Taideyliopis-
ton kanssa ja se on samalla osa 
Koneen Säätiön tutkimushan-
ketta ”Sonic Democracy”.  
Oulu Gospel Choir -konsertti ke 
17.4. klo 19, Kastellin kirkko, Töl-
lintie 38, lue juttu s. 2.
Rentoraamis to 18.4. klo 18-
19.30, Sofia srk-keskus, Isokatu 
17. Matalan kynnyksen raamat-
tupiiri nuorille aikuisille ja aikui-
sille rennolla otteella.
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le, ks. nuoret-otsikko.
Tuomiokirkko on avoinna joka 
päivä klo 12–13.
WhatsApp-raamattupiiri, Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Vetäjänä Raija 
Marjamaa. Kun lähetät Raijal-
le tekstiviestin p. 044 2121 191, 
pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-

Tervetuloa mukaan mielenterveyskuntoutujien leirille nauttimaan
luonnon rauhasta, ihastelemaan kauniita maisemia ja pysähtymään.
Leiri on tarkoitettu kaikille Oulun seurakuntayhtymän alueella asuville
henkilöille. Leirille voidaan ottaa vain henkilöitä, jotka selviytyvät
omatoimisesti leiriolosuhteissa.
Leirin ohjaajina toimivat diakoniatyöntekijät Saila Luukkonen, Heli
Puuperä ja Mielenvireys ry:n työntekijä Hanna Kosonen.
Leirille valituille lähetetään leirikirje.

Leirille haetaan sähköisesti osoitteessa:
www.oulunseurakunnat.fi
Mielenvireydessä autamme 
hakemuksen täyttämisessä.
Lisätietoja voit kysellä 
Mielenvireys ry:stä Hanna Kosonen
p. 041 5485177

ILMOITTAUTUMISET

Leirin hinta 51€ (71€)
Sisältää matkat, majoituksen 2hengen
huoneessa, ruokailut ja ohjelman.

Mielenvireys on mukana tukemassa
leiriläisten omavastuuosuutta
20€/henkilö. Normaali leirimaksu 71€.

HINTA

Raamattu- ja keskustelu-
piiri to 11.4. klo 13 Sofia srk-
keskus, pieni srk-sali, 2. krs.
Näköpiiri ti 16.4. kello 13 
Sofia srk-keskus, pieni srk-
sali 2. krs. Vieraana Heidi 
Siira, hän kertoo väitöskir-
jastaan ja uusimmista nä-
köön liittyvistä tutkimuk-
sista.
Teatteriretki Haukipu-
taan teatterikuopalle to 
18.4., Revontie 45, Hau-
kipudas. Senioriteatteri 
esittää näytelmän Hoiva-
koti Hiirenhilja: juhlien jäl-
keen. Esitys alkaa klo 15 ja 
kestää tunnin, sen jälkeen 
kahvit. Hinta on 10 € / hlö 
ja sen voi maksaa Marjal-
le paikan päällä. Avusta-
ja ilmaiseksi. Paikalle tul-
laan omilla kyydeillä ja 
olen vastassa teitä hyvissä 
ajoin. Ilmoittautuminen 
15.4. mennessä Marjalle, 
p. 050 4305 178.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! 
<right> Keskiviikkoisin klo 15–18, Ki-
vijalassa, Isokatu 17 sisäpihan 
kautta. 
<right> Torstaisin klo 15–17 Linnan-
maalla Pyhän Luukkaan kap-
pelissa, Yliopistokatu 7. Sisään 
kirkkosalin eli Oamkin puolei-
sesta ovesta.
<right> Perjantaisin klo 15–17 Kaakku-
rissa, Sulkakuja 8. 
Walk in -terapiaa tarjotaan 
nuorten mielen hyvinvoinnin 
tueksi. Nuori voi tulla koulute-
tun terapeutin juttusille ilman 
ajanvarausta tai lähetettä. Pal-
velu on nimetöntä, luottamuk-
sellista ja maksutonta. Walk in 
-terapia perustuu ratkaisukes-
keisen lyhytterapian menetel-
mään, jossa painottuvat omien 
vahvuuksien tunnistaminen ja 
ratkaisujen rakentaminen. Kes-

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Kaisa Jaakkola, 040 756 4022, 
kaisa.jaakkola@evl.fi 
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935,
heidi.keranen@evl.fi.
Keskustelukerho ti 16.4. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskus, 2. krs, 
pieni seurakuntasali. Tervetuloa 
nauttimaan kahvista ja yhteises-
tä ohjelmasta!

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Hyvä tietää -luentotilaisuus pe 
12.4. klo 9.30–12 Sofia srk-kes-
kus. Viittomakielelle tulkatussa 
luentotilaisuudessa vierailevat 
eri alojen asiantuntijat, osallis-
tujien toiveiden mukaisesti. 
Viittomakielinen messu su 14.4. 
klo 14 Tuiran kirkko. Messun toi-
mittaa vs. kuurojenpappi Riik-
ka Honkavaara. Messun jälkeen 
kirkkokahvit, jonka tuotto me-
nee Kuurojen Lähetyksen kaut-
ta kummilapsen koulunkäynnin 
tukemiseen kehittyvissä maissa.

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantai-
sin klo 9–11 Sofia srk-kes-
kus, ala-aulan diakonian 
vastaanottohuone.

BAROKIN 
AARTEITA

A. Vivaldi: Gloria

J. S. Bach: Vergnügte Ruh, beliebte Seelenlust

Oulun tuomiokirkossa  
su 21.4.2024 klo 16

Virve Karén, sopraano 

Sirkka Rautakoski, altto

Oulun Tuomiokirkon Katedraalikuoro 

Leponiemi kapelli, Johanna Leponiemi

musiikinjohto ja alttosolisti Henna-Mari Sivula

 

Vapaa pääsy, käsiohjelma 10 €

Esitys on seurattavissa myös www.virtuaalikirkko.fi

Kirjavirtaa 
Pappilassa

Kastellin kirkon  pappilankamarissa 
(Töllintie  38)

Keskiviikkona klo 18–20:

Lukeminen kannattaa aina.

Lämpimästi tervetuloa!
Lisätietoja: kappalainen Maija Hyvönen,

p. 040 5645 350, maija.hyvonen@evl.fi

Doerr Anthony: Kaikki se valo jota emme näe, 
Varis Tuula-Liina: Että tuntisin eläväni

Whitehead Colson: Maanalainen rautatie, 
Mäki Merja: Ennen lintuja

17.4.

15.5.

Porinapiiri ti xxxx klo 13–14.30 Sofia srk-kes-
kus, 2. krs, Kaneli. Kerho eläkeellä oleville ke-
hitysvammaisille. Tervetuloa nauttimaan 
kahvista, juttelemaan ja tapaamaan tuttuja.

Retki 
Tampereelle

Kirkon juhlille
pe–su 17.–19.5.

Katso ilmoitus s. 19
ja ilmoittaudu 

mukaan!
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kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
OPKO-ilta la 13.4. klo 18.30 Tui-
ran kirkko Myllytie 5, Maininki-
salissa, jonne sisäänkäynti kir-
kon oikealta sivulta. Tarjolla hy-
vää keskustelua, teemallista 
alustusta, yhdessä tekemistä, 
Raamattua, rukousta ja paljon 
muuta siistiä! Aiheista on alusta-
massa puhuja, keskustelemassa 
paneeleja ja/tai erilaisia toimin-
nallisia juttuja. Aiheena: Löytö-
retki Raamattuun.

Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 17.4. 
klo 18.30 Pyhän Luukkaan kap-
peli. Sisäänkäynti seurakuntasa-
lien puolelta, Erkki Koiso-Kant-
tilan kadulta. Raamattuopetus-
ta, rukousta, tutustumista ja 
yhdessä laulamista. Tarjolla on 
myös iltapalaa ja illan päätteek-
si hartaus. Teema: Kriisien kes-
kellä, Timo Vehviläinen.

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 5 

KANSAINVÄLISET 
MARKKINAT TUIRAN KIRKOLLA 
lauantaina 27.4. klo 10–14

Pöytävuokra 10 € Yhteisvastuukeräykseen.
Tule myymään leivonnaisia, käsitöitä ym. 
Tule ostoksille, varaa käteistä mukaan!
Tiedustelut ja pöytävaraukset 12.4. mennessä: 
kirsi.chen@evl.fi

INTERNATIONAL MARKET 
AT TUIRA CHURCH
on 27th of April 10 am–2pm.

Rent of the table 10 e (for Common Responsibility 
fund raising). Come to sell bakery, handicraf t etc.
Come to support sellers, please take cash with you.
Information and table reservations by 12 th of April: 
kirsi.chen@evl.fi

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 
Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."

PÄIVÄKERHOON
ilmoittautuminen

Syksy 
2024

LISÄTIETOJA
Haukiputaan seurakunta
outi.palokangas@evl.fi

Karjasillan seurakunta
marjaana.lassi@evl.fi 

Kiimingin seurakunta
anne.schonberg@evl.fi 

Oulujoen seurakunta
maaret.sulkala@evl.fi

Oulunsalon seurakunta
anne-mari.koivu@evl.fi

ILMOITTAUTUMISAIKA 

15.4.–12.5.

www.oulunseurakunnat.fi/paivakerhoSUJUVAA SUHDETTA 
-parisuhdekurssi
la 4.5.2024 klo 10–16

Koskelan seurakuntakoti

PARISUHTEESSA ELÄVILLE
Päivä rakentuu alustuksesta: luottamus ja sitoutuminen, 
teot ja sanat, seksuaalisuus sekä riidat ja anteeksianta-

minen. Alustuksen jälkeen kukin pariskunta keskustelee 
kahden kesken kyseisistä aiheista omissa tiloissaan. 

Lopussa kokoonnumme yhteenvetoon.

Päivän aikana pizzalounas sekä kahvit. 
Kurssi on osallistujille maksuton.

Kurssi on tarkoitettu pariskunnille, joilla ei ole 
parisuhdekriisiä tällä hetkellä. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset ma 22.4. mennessä
Sari Lukka: sari.lukka@evl.fi tai p. 040 589 8362

Mukaan mahtuu 6 pariskuntaa.

MAJAKKAILTA
19.4. klo 18 
Karjasillan kirkossa
(Nokelantie 39)

Vieraana pastori, raamatun- 
opettaja Jukka Norvanto

Aiheena  
Jumalan käsi historiassa

Jukka Norvanto vierailee myös 
20.–21.4. Kellonkartanossa  
(Raamattuopistontie 93)

Tarjolla iltapalaa. Tervetuloa! 

Järj. Karjasillan seurakunta ja Majakkatiimi

A. Enter from the parking lot si-
de, door A. Let's be together, play 
games, talk and learn the Fin-
nish language.
Worship Service in English on 
this Sunday at 4 pm. in St. Luke’s 
Chapel, address Yliopistoka-
tu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 
International Fellowship, res-
ponsible organizers vary. Some 
of the services you can follow on 
the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. 
Englanninkielinen sanajuma-
lanpalvelus  su 14.4. klo 16 Py-
hän Luukkaan kappeli. Englan-
ninkielinen pyhäkoulu lapsil-
le. Kirkkokahvitus. Kansainvä-

Kuolemisen 
taitoa oppimassa 

sunnuntaina 14.4. klo 12–13.30 Pyhän Luukkaan kappelissa. 

Elämäntaitoa oppimassa -keskustelusarjassa pohdimme 
elämäntaidon kysymyksiä. Elämäntaidon filosofiat, 

joiden juuret ovat antiikin Kreikassa ja Roomassa, 
ovat käytännöllisiä. Tavoitteena on mielenrauhan 
saavuttaminen. Huhtikuussa pohdimme pastori 

ja latinisti Päivi Jussilan kanssa kuolemisen taitoa. 
Tilaisuutta edeltää messu klo 10 ja kasvissosekeittolounas 

kaikille halukkaille klo 11. Tervetuloa! 

listen ihmisten viikoittainen 
kokoontuminen joka sunnun-
tai klo 16. Katsottavissa joina-
kin sunnuntaina myös striiminä 
netissä sivulla facebook.com/
groups/st.lukes.international.
fellowship. Järjestetty St. Luke’s 
International Fellowshipin yh-
teistyön raameissa. 
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Kastettu: 
Alma Onerva Parkkila
Kuollut: 
Bertta Anni Kyllikki 
Ahola 91, 
Aune Mirjami Luukinen 83

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma 15.4. klo 9–14, 
suljettu ke 17.4
Voit hoitaa asioita myös
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Emilia Soranta
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 11.4. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 11.4. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Äijäpajan pilkkireissu to 11.4. 
Lähtö Äijäpajalta klo 9.30 omil-
la autoilla Lumijoen Varjakkaan. 
Pilkkivehkeitä voi ottaa mukaan.
Hiljaisuuden ilta to 11.4. klo 18–
20 kirkossa. Tule kirkkoon hiljen-
tymään ja rauhoittumaan. Viete-
tään yhdessä hiljaisuuden iltaa. 
Ilta alkaa rukoushetkellä, jon-
ka jälkeen laskeudutaan hiljai-
suuteen. Hiljaisuuden voit viet-
tää haluamallasi tavalla esimer-
kiksi rukoilemalla, lukemalla, te-
kemällä rentouttavaa käsityötä 
tai vain levähtämällä. Halutes-
sasi voit ottaa oman viltin, kir-
jan ja käsityön mukaan. Rukous-
pöydälle voit jättää esirukous-
pyyntöjä, ja sinulla on mahdol-
lisuus kahdenkeskiseen keskus-
teluun ja rukoukseen. Myös tee-
tä ja pientä iltapalaa on tarjolla. 
Ilta päättyy klo 19.30 alkavaan il-
tamessuun. Mukana illassa ovat 
Eeva Mertaniemi, Marjo Aalto ja 
Marjo Junttola.
Parkkikerho pe 12.4. klo 9–11 Ko-
ti-Pietilän kontissa. Ilmoittautu-

Sanajumalanpalvelus 
su 14.4. klo 10 kirkossa. 

Toimittavat Timo Juntunen ja Mari Liukkonen.

Messu 
su 14.4. klo 10 kirkossa. 
Hyvä paimen.
Toimittaa ja saarnaa 
Eeva Mertaniemi, 
kanttorina 
Mika Kotkaranta, 
jumalanpalvelusryhmänä 
Kirkonkylä, avustava 
pappi Markku Välimäki.
 

lumijoen seurakunta

vi, p. 044 752 1239 tai Riitta, p. 
044 752 1238.
Neulekahvila ma 15.4. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Tervetuloa teke-
mään käsitöitä yhdessä!
Naisten porinapiiri ti 16.4. klo 12 
Lähetysvintillä. 
Seurakuntakerhoa ei ole ke 17.4., 
vaan seuraavan kerran ke 24.4.
Raamatun äärellä-ilta ke 17.4. 
klo 18.30 Lähetysvintillä. Aihee-
na seuraavan pyhän kirkkovuo-
den teksti.
Minka-kuoron harjoitukset ke 
17.4. klo 18.30–19.45 OSAOlla. Uu-

Raamattu- ja rukousilta ti 
16.4. klo 17 seurakuntasalissa.

Viikottaiset tapahtumat
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viikkoi-

minen WhatsAppissa Päivi 044 
752 1239 tai Riitta 044 752 1238.
Jippu konsertoi pe 12.4. klo 19–20 
kirkossa nuorille aikuisille. Kon-
serttiin on vapaa pääsy. Tervetu-
loa kuuntelemaan Jipun herkkä-
tulkinnaista musiikkia.
Esikoiset ry seurat su 14.4. klo 14 
seurakuntatalolla.
EiKerho ma 15.4. klo 13 Nuoriso-
nurkassa. Nuorten eläkeläisten ja 
kuntoutujien ryhmä.
Parkkikerho ma 15.4. klo 17–19 
Vanamon Kerhohuone. Ilmoit-
tautuminen WhatsAppissa Päi-

Messu su 14.4. klo 10 kirkos-
sa. Toimittaa Olli Lohi, saarnaa 
Joel Reinaru, kanttorina Emilia 
Soranta. Kirkkokahvit. Striima-
ukset kirkossa pidettävistä ju-
malanpalveluksista Lumijoen 
seurakunnan YouTuben kautta.

Päiväkerhot: A maanantaisin 
klo 12–14 ja Kerho B keskiviik-
koisin klo 12–14. Lisätietoa ker-
hopaikoista Päiviltä, p. 044 7750 
601, paivi.varjus@evl.fi.

Kinkerit to 11.4. klo 18 Hir-
vasareenalla, Lumijoen-
tie 910. Aloitetaant kahvi-
tuksella. Mukana Olli Lo-
hi, Emilia Soranta ja Mar-
jo Koski-Vähälä. Aiheena: 
Luomakunta. Lauletaan ai-
heeseen liittyviä yhteislau-
luja. Tietoa Yv-keräyksestä. 
Arvontaa! Tervetuloa!

Friday night pe 19.4. klo 19–21 
srk-talossa. 5 lk ja sitä vanhem-
mille.
Keskiviikon kahvipaussi ke 24.4. 
klo 10–11 srk-talossa. Vapaaeh-
toinen kahviraha lähetykselle, 
seurakunnan nimikkokohtee-
seen Reinarujen työn tukemi-
seen Virossa. Tervetuloa kahvit-
telemaan! Piipahda hetkeksi tai 
koko ajaksi!
Kirkkokuoron harjoitukset kes-
kiviikkoisin klo 18.30–20.30 srk-
talossa. Lisätietoa Emilialta, p. 
044 7750 603.
Kansallisen veteraani-
päivän seppeleenlasku 
Lumijoen sankarihauta-
usmaalla la 27.4. klo 12. Olli Lohi, 
Emilia Soranta.

Yhteinen Kansallisen
Veteraanipäivän 
juhla la 27.4. klo 13 
Heikki Sarvela -salissa, Limin-
gassa, Linnukkatie 3. Seppel-
partioiden saatesanat rovas-
ti Markku Niku, Limingan kun-
nan tervehdys kunnanvaltuus-
ton puheenjohtaja Liisa Kylmä-
nen, juhlapuhe everstiluutnantti 
Paavo Sarala. MPK Pohjois-Suo-
men soittokunta, kapellimes-
tarina Petri Aho, Laulusolistina 
Lassi Makkonen. Juhlavaa mu-
siikkia ja koskettavia veteraani-
lauluja. Juhlan yhteydessä Lot-
ta-valokuvanäyttely. Kahvitar-
joilu. Maksuton bussikuljetus 
max 50 hlöä, lähtö seurakun-
tatalon pihalta klo 12.30. Paluu 
Lumijoelle lähtee Limingasta klo 
14.45. Ilmoittautumiset pe 19.4. 
mennessä salla.mertala@lumi-
joki.fi tai p. 044 055 6077.
Tulossa: Nuortenilta la 27.4. klo 
18–21 srk-talossa.
Haudanhoitosopimukset huh-
ti-toukokuun aikana. Soittele 
Marjolle virastoon 044 7750 600 
tai laita s-postia: lumijoen.seu-
rakunta@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 12.4. klo 19 raamattulkt, isot 
Nikola, pienet Takkula. Nuorte-
nilta, ry., La 13.4. klo 13 maakun-
tamyyjäiset, Oulun ry, Su 14.4. 
klo 12 pyhäkoulut kodeissa ja  
klo 17 seurat ry., Ti 18.4. klo 17 
päiväkerho, ry.

Kastetut: 
Elliina Helga Alina Korva

sia kuorolaisia otetaan mukaan. 
Lisätiedot Sonja Turtinen, p. 040 
094 9241.
Koko kansan aamupuuro to 18.4. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 18.4. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa.
Äijäpajan metsäretki to 18.4., 
lähtö klo 9.30 Äijäpajalta. Puun-
kaatoa ja makkaranpaistoa. Mu-
kaan voi ottaa moottorisahan, 
kirveen, vesurin...
Toivon tupa to 18.4. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-luokkalaisille. Luvas-
sa välipalaa ja yhteistä toimintaa. 
Nuortenilta to 18.4. klo 18 Pap-
pilan yläkerrassa. Toivon tuvan 
avoimet ovet nuorille. Täältä saat 
myös riparimerkin!
Siioninvirsiseurat to 18.4. klo 
18.30 Inkeri ja Lauri Aholan koto-
na, Linnakuja 9.
Parkkikerho pe 19.4. klo 9–11 Ko-
ti-Pietilän kontissa. Ilmoittautu-
minen WhatsAppissa Päivi 044 
752 1239 tai Riitta 044 752 1238.
Lotta-seminaari pe 26.4. klo 
11.30 Heikki Sarvela salissa. Esi-
telmiä Lottien toiminnasta, ter-
vehdyspuheenvuoroja ja musiik-
kiesityksiä. Tarjoilun ym. vuok-

si seminaariin pyydetään ilmoit-
tautumaan 12.4. mennessä säh-
köpostilla lottapatsas@outlook.
com tai p. 040 7360 411.
Rauhanyhdistyksen toimintaa
To 11.4. klo 18 kaverikerho ry:llä. 
Pe 12.4. klo 18.30 nuortenilta Lu-
mijoen ry:llä, klo 18.30 raamat-
tuluokka 6.-lk ry:llä, klo 18.30 ka-
verikerho Vanamossa. La 13.4. 
klo 10 kirppistapahtuma ry:llä, 
klo 18.30 raamattuluokka 7.–8.-
lk ry:llä. Su 14.4. klo 12 pyhäkou-
lut, klo 13.30 seurat Joutsenko-
dilla, klo 14 seurat Limingan kir-
kossa, klo 14.15 seurat Vesper-
kodilla. Ke 17.4. klo 18 miestenil-
ta ry / kota. To 18.4. klo 18 kaveri-
kerho ry:llä. Pe 19.4. klo 19 alueel-
linen nuortenilta Tyrnävän ry:llä, 
klo 18.30 raamattuluokka 6.-lk ry 
/ kota, klo 18.30 kaverikerho Va-
namossa.

na kirkolta ja parittomina viik-
koina Saarenkartanon edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.

Tule hiljentymään viikonlopuksi Luurinmutkaan. Retriitti alkaa 
perjantaina klo 19 ja päättyy sunnuntaina klo 13. Viikonlopun 
aikana on useita rukoushetkiä, jotka muodostavat ruokailujen 
kanssa retriitin rungon. Aikaa jää runsaasti myös levolle, hiljai-
selle rukoukselle, lueskelulle ja kävelyretkille. Halutessasi voit 
ottaa mukaan rentouttavan käsityön.
Retriitissä ovat mukana Eeva Mertaniemi ja Marjo Aalto. 
Ilmoittaudu 22.4. mennessä Marjolle sähköpostitse: marjo.
aalto@evl.fi tai tekstiviestillä, p. 040 752 0085. Ilmoita samalla 
yhteystietosi ja mahdolliset erityisruokavaliosi. Retriitin hinta 
on 80 €. Leirikeskukseen saavutaan omin kyydein.

Päivä käsitöille 
lauantaina 20.4. klo 9–18 srk-talolla. 
Ota mukaan ompelukoneesi sekä ompeluk-
sesi tai kutimesi ja tule tekemään käsitöitä 
yhdessä toisten kanssa! Tule joko osaksi päi-
vää tai koko päiväksi. Vietämme neulemes-
sua klo 12, ja muu aika on varattu käsitöi-
den tekemiselle.  Emäntä valmistaa meille 
aamupalan, lounaan ja päiväkahvit. Ruoka-
maksu on 15 € lähetystyön hyväksi. 

Ilmoittaudu käsityöpäivään 15.4. mennessä Marjolle teksti-
viestillä, p. 040 752 0085 tai sähköpostitse: marjo.aalto@evl.fi.

Yhteisvastuusähly 
la 20.4. klo 12–15 liikuntahallilla. 
Joukkuemaksu 40 euroa / joukkue. 
Joukkueissa max 7 pelaajaa, 
neljä kentällä. 
Tervetuloa myös mantereen puolelta! 
Ilmoittautumiset Marjalle 
ti 16.4. mennessä p. 040 7430 382.

Kiiminkiläinen 
urkutaiteilija 
Elias Niemelä antaa 
kuulua täyttä urkua 
Superuruillaan! 
Konsertissa kuullaan 
muun muassa 
meriaiheisista eloku-
vista tuttuja teemoja 
taattuun Niemelän 
virtuoosiseen 
tyyliin sekä muita 
toinen toistaan 
upeampia uruille 
sävellettyjä ja 
sovitettuja kappa-
leita. Ohjelma 10 €.
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Kastettu:  
Mattias Juhani Luokkanen
Kuolleet: 
Kauko Kullervo Korpela 78

Hartaus to 11.4. klo 13 Päiväkes-
kuksessa, Eva-Maria Mustonen.
Hartaus to 11.4. klo 14 Arviointi-
kuntoutusyksikössä, Minna Sa-
vola.
Kylmälänkylän kerho (ent. kap-
peli-ilta) to 11.4. klo 17.30 kap-
pelissa, keskustelua aikuisille ja 
askartelua lapsille, mukana Soi-
le ja Hanna.
Hartaus pe 12.4. klo 13 Päiväkes-
kuksessa, Eva-Maria Mustonen.
Rovastikunnan lähetyspyhä su 
14.4. klo 14 Pattijoen srk-talossa 
& kirkossa. 
Hartaus ja ehtoollinen ma 15.4. 
klo 13 Koivu- ja Tähtikodissa, Ve-
sa Palokangas.
Diakoniakävely ti 16.4. klo 11, 
lähtö Ankkurin edestä. Rauhalli-
nen kävelytahti ja mukavaa jut-
tuseuraa! Lenkin jälkeen Ankku-
rin kahvila avoinna.
Kohdataan Ankkurissa ti 16.4. 
klo 12–14. Vapaaehtoinen kah-

rinteen srk-salissa. 
Nuoret / rippikoulut: Erkka-
nuortenilta pe 12.4. klo 17 Nuok-
karilla.  Höntsäsäbä la 13.4. klo 
18 Huovilan koulun salissa. Yö-
kahvila Valopilkku la 13.4. klo 19. 
Hartaus klo 21, jonka jälkeen an-
netaan rippikoulumerkinnät. Il-
tapäiväolkkari ti 16.4. 1.–4.-luok-
kalaisille Ankkurissa. Kerhoja 
Ankkurissa 1.–4.-luokkalaisille: 
ti 16.4. klo 16.30 monitoimiker-
ho, klo 17.30 välipalakerho.
Kuorot: ke 17.4. klo 17 lapsikuo-
ron ja klo 18 kirkkokuoron har-
joitukset srk-talossa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 6.30. 
Seurakuntapiiri ke 17.4. klo 12. 
Laitasaaren rauhanyhdistys: pe 
12.4. raamattuluokat: pienet klo 
19 Parviainen, isot klo 19.15 Kar-

humaa, klo 19 nuortenilta ry:llä. 
Su 14.4. klo 12 pyhäkoulut: Hyrkki 
Takkinen, Huovila Kinnunen. Klo 
17 seurat ry:llä. Ti 16.4. klo 18.30 
yhteinen miestenilta Laitasaares-
sa.  Ke 17.4. klo 17.30 päiväkerho. 
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
12.4. raamattuluokka kodeissa, 
klo 19 nuortenilta Laitasaaren 
ry:llä.  Su 14.4. klo 12 pyhäkoulu 
kodeissa, klo 14 seurat terveys-
keskuksessa, klo 17 seurat ry:llä. 
Ti 16.4. klo 18.30 yhteinen mies-
tenilta Laitasaaressa. To 18.4. klo 
18.30 ompeluseurat A & U Joki-
talo ja P & T Karhumaa. Seurat 
kuunneltavissa: https://bit.ly/
nettiseuratmuhos. 

www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Alva Helmi Eleonora Nissilä, 
Viviana Alessia Nuorala, 
Venla Maria Kupsala
Kuollut: 
Mikko Antero Saarela 43

Tuomasmessu 
su 14.4. klo 16 kirkossa. 

Toimittaa Minna Savola, 
messudiakonina 

Hanna Kaisto-Vanhamäki 
ja kanttorina Ossi Kajava.

tyrnävän seurakunta

Sanajumalanpalvelus 
su 14.4. klo 10 Tyrnävän kirkko. Toimittaa Teemu Isokääntä, 
kanttori Heinituuli Holopainen, lapsikuoro avustaa.

Messu 
su 14.4. su 14.4. klo 12 Temmeksen srk-talo. 
Toimittaa Teemu Isokääntä, kanttori Heinituuli Holopainen.

Hartaus 
to 18.4. klo 11.30 Kotola ja klo 15 Annabelle. 

klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.
Lapsikuoro ke 17.4. klo 17 Tyrnä-
vän kirkko. 
Capella-kuoro ke 17.4. klo 18.15 – 
19.45 Tyrnävän kirkko.
Vohvelitorstai to 11.4. ja 25.4. 
klo 15.30–17.30 Temmeksen srk-
talo. 5.–9.-luokkalaisille toimin-
taan ilmoittautuneille. Vapaita 
paikkoja voi tiedustella Johan-
nalta p. 044 7372 632.
Nuortenilta Temmeksellä to 11.4. 
ja 25.4. klo 17.30–19 Temmeksen 
srk-talo. Tervetuloa pelailemaan 
ja viettämään iltaa. Ilta päätetään 
yhdessä hartauteen.
Muistikahvila to 18.4. klo 13.30 

Huom! Mahdolliset muutokset 
tietoihin srk:n nettisivuilla ta-
pahtuman yhteydessä sekä so-
mekanavilla. 
Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Kaiken kansan aamupala ti 16.4. 
klo 8–10 Temmeksen srk-talolla 
ja ke 17.4. klo 8–9.30 Tyrnävän 
srk-talolla. Vapaaehtoinen mak-
su hyväntekeväisyyteen.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Seurakuntakerho tiistaisin klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari keskiviikkoisin 

Seurakuntaretki   
keskiviikkona 24.4. 
Lähtö klo 9.45 Temmes / ent. Salen piha               
klo 10 Tyrnävä / seurakuntatalo

Ajamme ensin Siikajoelle Törmälän tilalle lounaalle. 
Saamme tietoa myös Törmälän historiasta ja tutustumme 
tilaan ja rakennuksiin.
Sen jälkeen matka jatkuu Lumijoelle, jossa vierailemme 
kirkossa ja juomme kahvit seurakuntatalolla.
Paluu Temmeksen kautta Tyrnävälle n. klo 16.

Hinta 20 € (käteismaksu), joka sisältää matkan ja tarjoilut.
Ilmoittautumiset ja lisätietoja Salmelta 17.4. mennessä 
p. 044 7372 631 tai salme.kinnunen@evl.fi

Haudanhoito-
sopimuksia 
tehdään 
kevään aikana
Haudanhoitosopimuksia 
otetaan vastaan 16.5. 
saakka joko sähköpostilla 
hhrtyrnava@evl.fi tai 
puhelimitse 044 7372 610. 
Lisätietoja: www.tyrnavan-
seurakunta.fi/info-ja-asi-
ointi/hautapaikat-ja-hauto-
jen-hoito.

Tyrnävän srk-talo.
Nuorten välipalakahvila to 18.4. 
klo 15–17 Pömilässä. 13–19-vuo-
tiaille nuorille.
Neulepiiri to 18.4. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talon Olkkari.
Nuorten kahvila pe 19.4. klo 19–
22 Tyrnävän srk-talo.
Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-
mattuluokat pe 12.4. klo 18.30 ry. 
Maakuntamyyjäiset la 13.4. klo 
13 Oulun ry. Hartaus su 14.4. klo 
14.30 Lepola. Julkaisuseurat su 
14.4. klo 16 ry.
Murron rauhanyhdistys: Laulu-
seurat to 11.4. klo 18.30 ry. Seurat 
su 14.4. klo 16 ry.

Kiitos 
kaikille onnistuneesta piispantarkastuksen 

viikonlopusta 22.–24.3. 
Erityinen kiitos vieraanvaraisuudesta Muhoksen lukiolle, 

kunnanviraston väelle ja Kotijuustola Koivulalle. 
Mettäperän Navetalle kiitokset maittavasta 

ruoasta ja palvelusta.

Muhoksen seurakunta

vimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Raamattupiiri ti 16.4. klo 19 Ank-
kurissa, Risto Huovinen.
Keskipäivänkerho ke 17.4. klo 
12 srk-talossa. Hetken hengäh-
dys kahvikupposen ja hyvän seu-
ran parissa.
Laitasaaren seurakuntapiiri ke 
17.4. klo 12 Rukoushuoneella, 
mukana Eva-Maria Mustonen.
Hartaus ke 17.4. klo 13.30 Matin 
ja Laurin kodin asukkaille Laurin 
kodissa, Minna Savola.
Hartaus ke 17.4. klo 15 Rantako-
dissa, Eva-Maria Mustonen.
Rukouspiiri ke 17.4. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Hartaus to 18.4. klo 13 Ainolas-
sa, Minna Savola.
Omaishoitajien ryhmä to 18.4. 
klo 13 Päiväkeskuksen tak-
kahuoneessa. Keskustelua 
omaishoitajan arjesta kahvikup-
posen äärellä.

Hartaus to 18.4. klo 14 Muhok-
sen ryhmäkodissa, Eva-Maria 
Mustonen.
Hartaus to 18.4. klo 14.30 hoiva-
koti Orvokissa, Minna Savola.

Seurakuntailta 
to 18.4. klo 18 srk-talossa. 
Tervetuloa kuulemaan seu-
rakuntarakenneuudistuk-
sesta, kahvitarjoilu.

Seurakuntaretki Turkuun 9.–
11.5. Muutama paikka vapaana, 
ilm. 19.4. mennessä Vesalle, p. 
040 162 0410.
Lapset / perheet: neulontanurk-
kaus pe 12.4. klo 9–11 Ankkuris-
sa. Teehetki ensilapsen vauva-
perheille pe 12.4. klo 9–10.30 
Koortilassa. Marttojen vinkke-
jä arkeen 16.4. klo 9 ilmoittau-
tuneille Koortilassa. Iltaperhe-
kerho ti 16.4. klo 17 Koortilassa. 
Perhekerho to 18.4. klo 9 Päivä-

Kylmälänkylän kerho 
(ent. kappeli-ilta) 

torstaina 11.4. klo 17.30 kappelissa.
Keskustelua aikuisille ja askartelua lapsille, 

mukana Soile ja Hanna.
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Pääsiäislehden ristikkoon saapui eri kanavia pitkin lähes 120 vastausta. Kiitos kaikille osallistujille. Oikea kirjainjono oli 
ELOMKEHRÄ. Arvomme oikein vastanneiden kesken kuusi tuotelahjapalkintoa. Ilmoitamme voittajille henkilökohtaisesti.

Kiitosta ristikosta ja 
haastatteluista
» Artikkeli Juuri pimeydes-
sä valo on tärkeää oli erit-
täin mielenkiintoinen ja 
ajankohtainen. Hyvin teh-
ty. Olen kuunnellut Erk-
ki Jokisen opetuksia, jotka 
ovat hyvin selkeitä ja mu-
kavan helppoja kuunnel-
la, vaikka sisällön anti on 
täyttä sanomaa ja asiaa. 
   Riitta Hirvosen artik-
keli on myös selkeä, kuten 
Jokinen itsekin. Herättää 
mielenkiinnon hankkia 
kirja. Kiitos artikkelis-
ta sekä kirjoitettuna että 
puhuttuna. 

» Pääsiäisen lehdestä eri-
tyiskiitos kirjallisuusteemasta 
sivuilla 14–17. Sydämen iloa ja 
ajatusten herättelyä sanataiteen 
eri näkökulmista. 

» Kiitos pääsiäisviikon mo-
nipuolisesta lehdestä, siinä oli 
paljon hyviä juttuja ja kaunii-
ta kuvia.

» Sirpa Kähkösen kirja 36 
uurnaa oli mielenkiintoista lu-
ettavaa, vaikka kaikki asiat ei-
vät auenneet. Täytyy lukea jos-
kus uudestaan.

» Hyvä pääsiäislehden ristik-
ko! Mukavaa, jos ristikoita oli-
si useamminkin! 

Etsimme haastateltavaa!
Oletko varautunut tulevaisuuteen laatimalla tai 
laadituttamalla edunvalvontavaltakirjan?
Mikäli haluat olla haastateltavana, ota yhteyttä:
toimitus@rauhantervehdys.fi 
tai 044 5626 450 

Kerro mielipiteesi lehden jutuista 
ja sisällöstä verkkolehtemme 
palautelomakkeessa. Pääset sivulle 
jossa lomake on oheisen 
QR-koodin avulla. 

» Erkki Kiisken laatima ris-
tikko oli erinomainen. Siinä ei 
ollut niitä ristikoille tavanomai-
sia vinkkejä, vaan ihan uusia ja 
kuitenkin helposti hoksattavissa.

» Ehdotus: kirkoissa järjestettä-
vät konsertit levikkialueella voi-
si olla koostetusti yhdessä pai-
kassa lehdessä ainakin aikatau-
lun omaisesti. Tarkempia kuva-
uksia sitten seurakuntakohtien 
palstoilla. 

Arvomme tuotepalkintoja niin 
palautetta antaneiden kuin ris-
tikkoon vastenneiden kesken. 
Palkinnot postitetaan voittajil-
le kotiin.

Ristikon ratkaisu

Vantaan kouluampumistapaus heti pääsiäislo-
man jälkeen herätti koko maassa surua ja ah-
distusta.  Useissa seurakunnissa pidettiin kir-

kon ovia auki ja tarjottiin keskusteluapua. 
	 Oulussa tuomiokirkko avasi ovensa heti tapahtu-
mapäivän iltana. Nuorisotyönohjaaja Mono Kuop-
pala kertoo, että tiistaina paikalla kävi erityisesti 
lapsiperheitä.
   Keskiviikon ajan ovet olivat auki niin tuomiokir-
kossa kuin Kempeleen Pyhän Kolminaisuuden kir-
kossa.
   Väkivaltatapausten uutisointi tavoittaa sekä nuoret 
koululaiset että pienet lapset. Mannerheimin lasten-
suojeluliiton sivuilta löytyy vinkkejä väkivaltauuti-
sista puhumiseen: www.mll.fi/vanhemmille/
	 Kirkon valtakunnallinen palveleva puhelin päi-
vystää joka päivä klo 18–24 numerossa 0400 221 180.

Koulusurman 
jälkeen kirkoissa 
tarjottiin 
keskusteluapua 

M
ono Kuoppala

Erkki Kiiski


